CONTRATO N2 7534/2021-APA CELEBRADO ENTRE O
INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZAGAO - IGH E
ATRIUM SOLUGOES EM SAUDE E COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

RESUMO CONTRATUAL ’

| TOBO_ 153U - APA

Das Partes VISTO "4 ) .
Locatario: Instituto de Gestéo e Humanizago —~ IGH DATA__0Q 7 B3 _&’L_
CNPJ: 11.858.570/0004-86 ' ‘ '

Locador: Atrium Solugdes Em Saide E Comércio De Produtos Hospitalares Ltda

CNPJ:40.397.845/0001-87 '

Do Objeto:
locagdo de veiculo para uso administrativo, conforme ANEXO 1

4

Local da locagdo:

Hospital Estadual de Aparecida de Goidnia - HEAPA, situado(a) & Av. Diamante, s/n2 - St. Conde
dos Arcos, Aparecida de Goidnia/GQ, CEP.: 74.969-210.

Forma de pagamento:

Dia 20 {vinte) do més subsequente ao inicio da prestagdo dos servigos;

Valor do contrato:

RS 2.250,00 (dois mil, duzentos e cinquenta reais) bruto mensal, conforme anexo | - proposta de

prego e disposigdes a seguir:

- VALOR

_ _ VALOR.
. UNITARIO

MENSAL
R$ 2.250,00

DESCRIGAO

VEICULO ADMINISTRATIVO SEM

RS 2.250,00
MOTORISTA :
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O INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZACAO ~ IGH, CNPJ/MF n? 11.858.570/0004-86, com sede & Rua
Dona Nequita ¢/ ddo Barbosa, s/n2, Qd. 08, Lt. 18-19, C-10, Jardim lIpiranga, Aparecida de
Goidnia/GO CEP.: 74.968-121, representado neste ato pelo Dre. Joel Sobral de Andrade,
superintendente, advogado, poftador do Registro de Ident?dade N.2 0716630613, expedido pela
SSP/BA, devidamente inscrito no Caé:lastro de Pessoas Fisicas do Ministério da Fazenda sob o N.2
821.110.735-04, residente e domiciliado em Salvador, Estado da Bahia, doravante denominado
Locatério, e ATRIUM SOLUGBES EM SAUDE E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,
pessoa juridica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF sob o n? 40.397.845/0001-87, situado a R.
Itha de Malta, n2 513, Sdo Gabriel, Belo Horizonte/MG, CEP 31.980-390, rebresentada neste ato
pelo(a) seu sécio, doravanté denominado Locador, celeBram o presente Contrato n? 7534/2021-

APA, conforme oficio 11391/2021, mediante as cldusulas e condigBes a seguir ajustadas:

CLAUSULA PRIMEIRA ~ DAS PREMISSAS

As seguintes disposi¢des sdo premissas influentes e substanciais do presente instrumento:

I O locatdrio, mediante o contrato de gestdo 096/2016, firmado junto a Secretaria da
Saude do Estado de Goids, se figura gestora da unidade de satde indicada a cldusula
segunda e necessita do presente objeto contratual, com vistas & preservacdo da

qualidade no atendimento prestado aos pacientes;

a) O locador declara ter conhecimento absoluto do instrumento disposto no paréagrafo
anterior, bem como declara ter ciéncia que o custeio da presente contratagdo, se dard
linica e exclusivamente por meio do respectivo repasse correspondente a competéncia

da prestacio de servigo, realizado pela entidade publica vinculada ao referido contrato.

Il. A presente contratacio se efetuou pela analise da melhor proposta apresentada pelos

interessados credenciados ao presente objeto - Tomada de Prego;

. O locador, através das tratativas do presente instrumento, declara interesse em assistir

o locatdrio em suas necessidades;

Iv. O contratado se compromete ainda a cumprir todas as regras, praticas e diretrizes

institucionais estabelecidas pelo Contratante sobre protecdo de dados, seguran¢a da
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informacdo, programas de integridade e garantir que realizara acompanhamento das
atualizagdes e regras institucionais disponiveis em face a manter seu alinhamento e

conducdo destas praticas em sua rotina operacional e técnica.

CLAUSULA SEGUNDA - DO OBJETO

O presente contrato tem como objeto a(o} locagdo de veiculo para uso administrativo para assistir
a(ao) Hospital Estadual de Aparecida de Goidnia - HEAPA, com sede Av. Diamante, s/n2 - St. Conde
dos Arcos, Aparecida de Goidnia/GO, CEP.: 74.969-210.

CLAUSULA TERCEIRA - DO PRAZO
O presente contrato vigorara, a partir da data da sua assinatura, por 12 {doze) meses, entre

25/10/2021 e 25/10/2022, admitindo-se a prorrogagdo a critério do locatdrio

Paragrafo Unico: A prorrogacdo contratual ocorrera obrigatoriamente por Termo Aditivo

devidamente assinado pelas presentes partes.

CLAUSULA QUARTA ~ DO VALOR
Pela locacdo objeto do presente contrato, o locatario pagarda RS 2.250,00 (dois mil, duzentos e

cinquenta reais) bruto mensal, conforme anexo | - proposta de prego e disposi¢cdes a seguir:

" VALOR  VALOR
UNITARIO - MENSAL

ITEM DESCRICAD . Qi

VEICULO ADMINISTRATIVO SM

R$ 2.250,00
MOTORISTA >

RS 2.250,00

CLAUSULA QUINTA - DO PAGAMENTO

O Locador devera apresentar, no més subsequente, até o 52 (quinto) dia util do més subsequente a
locac3o, recibo detalhado de locagdo de bens, e o pagamento da fatura ocorrerd até o dia 20 (vinte)
do referido més, a contar do inicio da execug@o do presente objeto contratual.

I O locador se compromete, emitir recibo detalhado de locagado daos bens, especificando o

objeto do contrato, contendo o valor exato da locagao;

a) Na hipdtese de inser¢do da locagdo de bens mdveis na lista de servigos tributaveis da LC
116/2003, fica o locador obrigado a emitir Nota Fiscal e efetuar a devida reten¢do de

impostos, taxas e contribuicdes sociais, tais como ISS, PIS, COFINS, CSLL e IRPJ, ou dispensa
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v.

VL

Vil

Vil

de retengdo quando regime de tributacdo diferenciado, bem como empresas optantes pelo
simples nacional, "tributagﬁb unificada”, ou sociedade uniprofissional devidamente
regulamentada, bem como qualquer outro previsto em legislagdo tributaria patria, sob pena
de imediata suspensdo do pagamento da fatura.

O recibo detalhado de locagdo de bens, deverd ser acompanhada de certidées que
comprovem regularidade fiscal do locador em dmbito Federal, Estadual e Municipal,
Justica do Trabalho, bem como das certiddes que comprovem regularidade de
contribuigbes relativas a FGTS e INSS.

Nos casos de ndo apresenta¢do de quaisquer dos documentos exigidos nesta Clausula
Quinta, seja no caput ou em seus paragrafos, até o dia 52 (quinto) dia dtil do més
subsequente a prestacdo do servigo, o pagamento poderd ocorrer no prazo de 30
(trinta) dias a contar da apresentacdo dos documentos omissos, ndo cabendo

ao Locador qualquer acréscimo no valor, seja a que titulo for;

O pagamento sera efetuado somente mediante crédito em conta bancaria de titularidade
do locador, sendo vedada emissdo de boletos.

O locador declara possuir inteiro conhecimento de que o0s servigos prestados
pelo locatério integram o patriménio do{a) municipio Estado Goias;

O locador concorda em manter regularmente o contrato, ainda que haja atraso em
pagamento de fatura por prazo ndo superior a 60 (sessenta) dias;

Para fins de faturamento sera observada data do efetivo inicio da execug¢do do contrato.

Em atengdo ao que dispde o Regulamento de Compras e Contratacdes do Contratante
aprovado pelo Estado de Goids, o Locador compromete-se a emitir a fatura, ou
congéneres, constando expressamente o numero do contrato de gestdo, presente no

§19, Clausula primeira, bem como respectivo termo aditivo vigente.

Prestar a devida garantia para produtos e servigos ndo-durdveis e duraveis, quando

aplicavel.
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CLAUSULA SEXTA - DAS OBRIGACOES DO LOCADOR

Caberd ao locador, dentre outras obrigagGes legais e constantes do presente contrato:

. Cumprir rigorosamente os termos da proposta comercial apresentada, presente na qualidade de
Anexo [; '

il. Fornecer declaragao atestando que ndo pesa sobre ofs) bem(s) qualquer impedimento de ordem
juridica capaz de colocar em risco a locagdo, ou, caso exista algum impedimento, prestar os
esclarecimentos cabiveis, inclusive com juntada da documentagdo pertinente para fins de
avaliacdo por parte do locatério;

ll. Entregar os) bem{s) em perfeitas condi¢Oes de uso para os fins a que se destina, e em estrita
observancia as especificagbes de sua proposta;

IV. Garantir, durante o tempo da locagdo, o uso pacifico do(s) bem(s), a forma e o destino do(s)
bem(s);

V. Efetuar manutengdes periddicas do (s) bem (s) objeto da locagdo;

VI. Substituir o(s) bem(s) locado(s) em caso de defeito/vicio que torne impossivel o seu uso;

Vil. Assumir exclusivamente a responsabilidade pela manutengdo da regularidade de documentos
perante as esferas Federal, Estadual e Municipal, devendo pagar, nos respectivos vencimentos,
os tributos e encargos, incidentes ou que venham a incidir, direta ou indiretamente, sobre a
prestagao do servico objeto do presente Contrato, devendo apresentar, de imediato, certidées
de regularidade fiscal, trabalhista e previdencidria, sempre que solicitado pelo locatario, sob
pena de suspensdo do pagamento decorrente das obrigacGes contratuais;

Viil.Observar e fazer cumprir todas as normas legais relativas as atividades desenvolvidas,
respondendo integralmente por quaisquer prejuizos ocasionados a pacientes e ao locatdrio pela
inobservancia dessas obrigagoes;

IX. Responder, exclusivamente, pelas a¢Oes e omissbes de seus empregados e prepostos,
indenizando pacientes e o locatario por eventuais prejuizos que lhe forem ocasionados durante
o periodo de vigéncia do presente contrato;

X. Atender com presteza as reclamagbes sobre a qualidade da locagdo, providenciando sua
imediata corre¢do, sem énus para o locatdrio;

X1. Arcar com todo e qualquer dano ou prejuizo de qualquer natureza causado ao locatdrio e
terceiros, por sua culpa, ou em consequéncia de erros, impericia propria ou de auxiliares que
estejam sob sua responsabilidade, bem como ressarcir o equivalente a todos os danos

decorrentes de paralisagdo ou interrupgdo da locagdo, exceto quando isto ocorrer por exigéncia
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do locatdrio ou ainda por caso fortuito ou forca maior, circunstancias que deverdo ser
comunicadas imediatamente apos a sua ocorréncia;

Xll. O locador declara ser nica e exclusivamente responsavel por quaisquer obrigacOes de natureza
civel, trabalhista, previdencidria e social, que sejam ou venham a ser relacionados, direta ou
indiretamente, aos profissionais a servigo do presente contrato, desde que prestados pelo

locador.

CLAUSULA SETIMA - DAS OBRIGACOES DO LOCATARIO
Cabera ao locatério, as suas expensas, dentre outras obrigacdes legais e ou constantes do presente
contrato:

R Remunerar o locador, na forma estabelecida nas Cldusulas quarta e quinta;

IL Promover as facilidades necessarias para o livre acesso dos profissionais do locador as suas
instalacBes, se necessdrio, desde quando devidamente identificados, e previamente
comunicados;

L. Comunicar imediatamente ao locador sobre a eventual _existéncia de defeito/vicio que
possam interferir no andamento da locagao;

IV. O locatdrio nio podera sublocar o(s) bem{s) objeto da locagdo, exceto se houver expressa

autorizagdo do locador.

CLAUSULA OITAVA - DA SUBCONTRATAGAO, CESSAO E TRANSFERENCIA.

N3o é permitido ao Locatdrio sublocar o(s} bem(s) objeto do contrato:

R O Locador ndo poderd transferir ou ceder, no todo ou em parte, ofs} bem(s)

locado(s), durante a vigéncia do contrato com o Locatario;

. o Locador nio podera ceder ou dar como garantia, a qualquer titulo, no todo ou em

parte o(s) bem(s) locado(s), enquanto perdurar o contrato com o Locatdrio;

. Caso o Locador infrinja quaisquer das disposi¢bes acima, ficara obrigado a indenizar

pelos danos materiais e/ou morais causados ao Locatario.
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CLAUSULA NONA - DAS MULTAS

O ndo cumprimento das clausulas pactuadas no presente contrato, nas condigdes gerais contra'tuais,
nas normas de seguranga higiene e medicina do trabalho, bem como nas normas de seguranga
patrimonial, gerard multa de 2% {dois por cento) sobre o valor global do contrato, conforme
disposigdes a seguir:

R As multas sdao cumulativas, ndo podendo ultrapassar a 20% (vinte por cento) do valor global

do contrato. -

. As multas serdo cobradas por ocasido do pagamento da primeira fatura que for apresentada

apos sua aplicagao.

lIl.  As penalidades estabelecidas nesta clausula ndo excluem quaisquer outras previstas nesse
contrato, na Cldusula décima terceira, nas normas de Seguranca Industrial, Higiene e Medicina
do Trabalho e Normas de Seguranga Patrimonial, bem como a responsabilidade do locador
por perdas e danos que causar‘ao locatario em consequéncia de inadimplemento das

clausulas pactuadas.

CLAUSULA DECIMA - DA PARALISACAO DA LOCAGAO
Na hipdtese de ocorrer paralisagdo da locagdo, fica autorizado ao locatdrio a contratagdo de outro
locador para realizacdo do objeto contratual paralisado, desde que o atual locador seja notificado

para proceder com a regularizagdo, e ndo a faga em até 24 (vinte e quatro) horas.

R O disposto no caput ndo se aplica na hipdtese de inadimplemento do locatario por mais de 60

(sessenta) dias.
. Caso o locatario contrate outro fornecedor para a locagdo paralisada, conforme autorizado no
disposto anteriormente arcara o locador com os custos da referida contratacdo, independente

do ressarcimento de indeniza¢do por perdas e danos, sejam estes morais ou materiais.

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA - DO RESSARCIMENTO

O locador se obriga a reembolsar o locatdrio em todas as despesas que este adquirir decorrentes de:
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Reconhecimento judicial de indenizagdo administrativa ou reconhecimento judicial de
titularidade de vinculo empregaticio de seus emlpregados e/ou prestadores de servigos com o
locatario |
Reconhecimento judicial ou administrativo de .fr,olidariedade ou subsidiariedade do locatario
no cumprimento das obrigacbes previdencia’rias:‘e/ou fiscais do locador;

Indenizacdo, inclusive a terceiros, em conse.lquéncia de eventuais danos, materiais ou
institucionais, causados pelo locador.ou seu|s prepostos ou prestadores de servigos na
execuc¢ao de suas atividades; ’ ’

indenizagdo, inclusive a terceiros, em consequf‘encia de eventuais danos éo meio ambiente e
emissdo de agentes poluidores causados pelo [locador ou seus prepostos ou prestadores de
servigo, seja por acao ou omissao;

Indenizagdo pela necessidade de contratagdo de outra empresa para a execugdo do objeto

, l
previsto no presente contrato que tenha deixado de ser executado em face de paralisagdo das

atividades do locatario, ressalvada a hipotese indicada no §1¢ da clausula nona.

Paragrafo Gnico: Os valores em questdo sdo reconhecidos desde j& como devidos, liquidos e certos e

passiveis de execucdo judicial para ressarcimento ao locador;

CLAUSULA DECIMA-SEGUNDA — SEGURANCA E PROTECAO DE DADOS - LEI 13.709/18

O presente contrato sera regido e interpretado em relagdo as leis de protecdo de dados conforme a

Legislacdo vigente de Protegdo de Dados (LGPD — Lei Geral de Protecdo de Dados) de acordo com as

leis da Republica Federativa do Brasil {13.709/2018 e suas atualizagdes), se necessario ou aplicavel a

outros paises, considerando também as regras e obrigacbes legais locais correlatas, valendo-se para

este contrato e incluindo também dados anteriores que possam ja existir em nossa base de

informagdes para protecio.

Importante o entendimento de que nossas regras de politica de privacidade de dados estardo
disponiveis para consuita em nossos principais canais de comunicagdo e interacdo, e que
poderdce ser ajustadas e adaptadas a qualquer tempo em vistas de melhor atender as

necessidades e expectativas das partes, demonstrando o cumprimento legal e regulamentar,

tendo o Contratado a obrigacdo de consultar versao atualizada sempre que julgar pertinente.




CONTRATO N2 7534/2021-APA CELEBRADO ENTRE O
INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZAGAO - IGH E
ATRIUM SOLUCOES EM SAUDE E COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

li. Ao dar o de acordo neste contrato, entende-se também que ha uma aceitagdo inequivoca do
conhecimento e entendimento de nossa politica de privacidade e atendimento aos seus
direitos através dos canais institucionais, que podem ser solicitadas a qualquer tempo ao e-
mail dados@igh.org.br.

IH.  As partes obrigam-se a assegurar aos titulares dos dados pessoais que venham a ser por estes
tratados, em especial com relagdo aqueles que venham a constituir objeto deste Contrato,
todos os direitos de que trafa o artigo 18 da LGPD, devendo informar a Contratada,
imediatamente, qualquer solicitagdo de titulares que implique na necessidade de
confirmacao, acesso, corre¢do, anonimizagdo e/ou eliminagao.

IV. A Contratante devera ser integralmente indenizada por toda e qualquer perda decorrente do
descumprimento, pela Contratada, das disposic6es da LGPD, respondendo a Contratada por
eventuais sangGes que venham a ser aplicadas & Contratante em razdo da inobservancia, pela
Contratada, dos preceitos normativos estabelecidos na LGPD.

V. Em caso de fiscalizagdo ou aplicagdo de quaisquer penalidades pela Autoridade Nacional de
Protecdo de Dados (“ANPD”} em decorréncia de infragdc as normas da LGPD no que se refere
aos dados pessoais que venham a integrar o objeto deste Contrato, umal Parte devera,
conforme o caso, fornecer a outra, para fins de defesa, todos os subsidios e provas que
comprovem que (i) ndo ocorreu o tratamento dos dados que lhes foram atribuidos; (ii) ndo
houve violagdo 3 legislacdo de prote¢do de dados; ou (iii) o dano causado é decorrente de

culpa exclusiva do titular dos dados ou de terceiros.”
CLAUSULA DECIMA-TERCEIRA — DO USO DE IMAGEM
Fica acordado entre as partes:

i A Contratante, sem qualquer énus para as partes, a qualquer tempo e desde que ndo afete a
moral ou os bons costumes, podera utilizar o nome, a imagem e a voz do Contratado para fins
exclusivos da divulgacdo da Instituigdo, bem como para informar quaisquer beneficios ou campanhas
que estejam passiveis de divulgacdo interna, bem como iniciativas similares, podendo, para tanto,
reproduzi-los ou divulga-los junto a midia escrita, televisionada, internet e todos os demais meios de
comunicag:éo, publicos ou privados, por um periodo de até 24 (vinte e quatro) meses ou até a

solicitacdo de retirada de anuéncias.

i, A Contratante cientifica o Contratado de que possui, em seus ambientes {salas, corredores

internos e externos, refeitérios etc.), monitoramento em tempo real das atividades dos funcionarios
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e visitantes, preservando-lhes a intimidade e a privacidade. Tal monitoramento visa ao

acompanhamento da rotina didria da empresa e ao auxilio na identificacio de possiveis

irregularidades.

Caso ndo seja do interesse do Contratado em autorizar o uso da imagem e a voz para fins

exclusivos da divulgacdo da instituicdo e suas atividades poderd manifestar expressamente em

documento prdprio a ser solicitado.

CLAUSULA DECIMA-QUARTA - FATORES AMBIENTAIS E DE SEGURANGCA DO TRABALHO

Cabera ao contratado cumprir as seguintes normas: |

O Contratado, se aplicdvel ao objeto, deverd obedecer as determinages ambientais,
decorrentes de Lei e aquelas emanadas por Autoridades Governamentais, em particular de
meio ambiente, seguranga e satde ocupacional, sendo a Unica responsavel pelas providéncias

necessarias e pelos efeitos decorrentes de eventuais inobservancias delas.

O Contratado envidara os melhores esfor¢os para respeitar e fazer com que seus empregados
respeitem as Normas de Seguranga do Trabalho e utilizem os Equipamentos de Protegdo
Individual (“EPI”) efou de seguranca tecnoldgica necessdrios a fungdo desempenhada,

conforme determinado por legislagdo especifica se for necessario.

O Contratado responsabilizar-se pelo cumprimento das Normas Regulamentares da Portaria
n? 3.214/78 do Ministério do Trabalho e Emprego (“MTE”) e suas respectivas alteragdes, bem
como das instrugbes emitidas pela Contratante, providenciando as suas custas seguro de
acidente de trabalho para todos os seus empregados a servico deste CONTRATO. A
Contratante estara, portanto, isenta de qualquer responsabilidade em relagdo a acidentes ou
doengas profissionais resultantes dos servigos contratados, salvo se, comprovadamente, por

omissao ou agdo, venha a dar causa.

CLAUSULA DECIMA-QUINTA - DA RETENGAO

O locatdrio podera reter:

R Em 20% (vinte por cento) da fatura mensal, como garantia, na hipétese de infragdo

contratual e/ou locagdo inadequada pelo locador, incluindo-se também as muitas

contratuais e quaisquer outros valores que porventura seja devido pelo locador em
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§2¢

§3¢

favor do locatdrio, ou ainda como forma de ressarcimento de possiveis prejuizos
provocados pelo locador e ou seus empregados.

Em 30% (trinta por cento) da fatura final, como garantia, na hipotese de infracdo
contratual efou locagdo inadequada pelo LOCADOR, incluindo-se igualmente as
multas contratuais e quaisquer outros valores que porventura seja devido pelo
locador em favor do locatério, ou ainda como forma de ressarcimento de possiveis
prejuizos provocados pelo locador e ou seus ei’npregados.

A(s) fatura(s), na hipotese de Reclamacdo Trabalhista, em que o locatario figure como
responsavel principal, solidaria ou subsidiaria, de empregados ou prestadores de
servigo da locador, até o limite dos valores reclamados na citada agdo, somente
liberando os valores retidos na hipdtese de exclusdo da lide ou acordo entre as partes.
A(s) fatura{s), na hipétese de agbes judiciais, em que o locatdrio figure como
responsavel principal, solidaria ou subsididria, oriunda de fatos praticados por
empregados ou prestadores de servigo do locador, até o limite dos valores requeridos
na citada acdo, somente liberando os valores retidos na hipotese de exclusdo da lide
ou acordo entre as partes.

Os impostos da nota, quando necessario e amparado por lei,

Os valores retidos de acordo com as alineas ‘a’ e ‘b’ serdo liberados apds a assinatura do TRD

(Termo de Recebimento Definitivo), descontadas multas e quaisquer outros valores

porventura devidos pelo locador ao locatario.

Os valores retidos ndo sofrerdo nenhum acréscimo, sendo liberados pelos valores histéricos

da retengdo.

Rescindido o contrato nos termos da Clausula Décima Sétima ‘a’, perde a locador a favor do

locatario, as importancias retidas, além de responder pelas perdas e danos que resultarem da

infragdo ou prestacdo inadequada do contrato.

CLAUSULA DECIMA-SEXTA ~ DA ETICA, SIGILO, CONFIDENCIALIDADE E ANTICORRUPCAO

Na execucio do presente contrato é vedado as partes e seus vinculados:

a) Prometer, oferecer ou dar, direta ou indiretamente, vantagem indevida a agente pablico ou a

quem quer que seja, ou a terceira pessoa a ele relacionada;

b) Criar, de modo fraudulento ou irregular, pessoa juridica para celebrar o presente Contrato;




CONTRATO N2 7534/2021-APA CELEBRADO ENTRE O
INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZAGAO - IGH E
ATRIUM SOLUCOES EM SAUDE E COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

§1

§2

84

§5

¢) Obter vantagem ou beneficio indevido, de modo fraudulento, de modificagbes ou

prorrogagbes do presente Contrato, sem autorizagdo em lei, no ato convocatdrio da licitagdo

publica ou nos respectivos instrumentos contratuais;

d) Manipular ou fraudar o equilibrio econdmico-financeiro do presente Contrato;

e) De qualquer maneira fraudar o presente Contrato, assim como realizar quaisquer agdes ou

omissbes que constituam pratica ilegal ou de corrupgdo, nos termos da Lei n2. 12.846/2013 ou
de quaisquer outras leis ou regulamentos aplicaveis {“Leis Anticorrup¢do”), ainda que ndo

relacionadas com o presente Contrato;

O LOCADOR se responsabiliza a adotar os devidos cuidados para impedir o uso ndo autorizado,
bem como 2 ‘revelagdo de Informagdes Confidenciais da LOCATARIO e de suas Partes
Relacionadas, abstendo-se de, sem o consentimento prévio e expresso da LOCATARIO, revelar
ou de alggma outra forma tornar disponivel qualquer da; InformagGes de Propriedade
Exclusiva dela.

Sera permitido o uso de informagdes confidenciais tdo somente com o propdsito de avalia-las,
bem Eomo para fomentar as relagBes comerciais entre as PARTES e/ou suas respectivas partes
responsaveis, e ainda, para subsidiar decisdes ou fornecer orientagbes acerca delas ou no
cumprimento de diretriz legal ou regulamentar exigida como o envio a érgdos governamentais
e/ou de fiscalizagdo, bem como bancos e necessarias ao cumprimento das obriga¢Ges entre as
partes. Para qualquer outra forma de utilizagdo das informagSes confidenciais, &
imprescindivel autorizacdo expressa da LOCATARIO, salvo as previstas e indicadas em nossa
politica/contrato e em beneficio das partes. _

A obrigacdo de confidencialidade permanecera em plena vigéncia pelo tempo em que o
LOCADOR continuar a receber Informagdes Confidenciais da LOCATARIO, o que ndo liberard o
CONTRATADO e seus representantes legais da obrigagdo quanto a manutencdo e
subordinagdo aos eféitos da confidencialidade e/ou portabilidade de informagdes caso
demandado. .

O LOCADOR se compromete em executar os servigos com rigorosa observdncia as técnicas
adequadas a trabalhos de igual natureza, as especifi;ag(“)es da NBR da ABNT, além das leis e
normas técnicas aplicaveis, comprometendo-se, em qualquer hipdtese, a adotar os melhores
padrdes aplicaveis.

O LOCADOR envidara os melhores esforcos para cumprir e fazer cumprir pelos seus

empregados, prepostos e contratados, as normas emanadas pela LOCATARIO, bem como
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Regulamentos de Seguranca e Autoridades, além das instrucdes que forem expedidas pela
LOCATARIO, disciplinando os servicos que ali operam em relagdo também ao Programa
Corporativo de Integridade (Compliance), garantindo padrdes éticos e morais como um

aspecto institucional da LOCADOR.

O presente contrato sera regido e interpretado de acordo com as boas praticas de seguranca
da informacio, preconizadas na Norma ABNT NBR ISO/IEC 27001 de Seguranca da Informacao,
correlata as politicas e padrdes internos do LOCATARIO e as-leis da Republica Federativa do
Brasil correlatas ao tema.

Manter sempre nas atividades pessoal respo‘nsa’vel, devidamente capacitado, que atue com
autonomia e poder de decisdo para atender 3s solicitagdes do LOCATARIO e para ordenar e
fiscalizar a correta e segura execugdo dos servigos e entrega de produtos.

A LOCADOR declara ter ciéncia que o custeio do presente contrato se da unica e
exclusivamente através dos repasses realizados pela entidade publica ao passo que, TODOS os
servicos a serem prestados a populagdo deveréo‘ ser totalmente gratuitos, atendendo a
politica de universalizagdo do acesso a satide, conforme disposto na Lei n2.'8.080/1990 e na
Portaria n2. 1.601/2011.

Em decorréncia da presente contratac¢do, sob qualquer hipdtese ou em qualquer situagdo, nido
se presumira a eventual existéncia, ou se estabelecerd a presuncdo de qualquer vincdlo
societdrio e ou empregaticio, ou obrigages de caradter trabalhista e previdencidrio entre as
partes, por si, seus contratados, prepostos e ou empregados, e ndo serdo fiadoras das
obrigacGes e encargos trabalhistas e sociais uma da outra, cabendo a cada sociedade a
exclusividade e responsabilidade por tais obrigacdes, inclusive nas esferas civil e penal;

Cada parte responderd individualmente por quaisquer perdas e danos, materiais ou pessoais,
oriundos de suas respectivas a¢cbes ou omissdes, bem como dos profissionais a si vinculados,
gue venham a ser causados aos pacientes ou terceiros, sendo de responsabilidade exclusiva e
indelegdvel da parte culpada e causadora do prejuizo responder perante terceiros e a parte
inocente, nas hipdteses capazes de configurar impericia, imprudéncia ou negligéncia,
obrigando-se, a parte culpada a ressarcir a outra parte inocente, se esta vier a ser acionada
por agdo ou omissdo da culpada e causadora do dano.

A eventual tolerdncia a infragBes a qualquer das clausulas deste instrumento ou o ndo

exercicio de qualquer direito nele previsto constituird liberalidade, ndo implicando em

novacgdo ou transagdo de qualquer espécie.
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CLAUSULA DECIMA-SETIMA- DA EXTINCAO

O presente contrato poderd ser extinto nas seguintes hipdteses:

a) Pelo locador, no curso da vigéncia inicial, comprometendo-se a conceder o aviso prévio de 30
(trinta) dias ao locatario.

b) Se qualquer das partes ceder ou transferir o presente instrumento a terceiros, sem a prévia
anuéncia da outra parte, por escrito;

) Se qualquer das partes se tornar comprovadamente insolvente, requerer recuperag3o judicial ou
extrajudicial ou autofaléncia, ou tiver a sua faléncia requerida ou decretada;

d) Deixar, qualquer das partes, de cumprir, ou mesmo cumprir irregularmente, clausulas
contratuais, prazos e especificagdes;

e) Também sera causa de rescisdo motivada o inadimplemento contratual por descumprimento de
quaisquer obrigagdes previstas nesse contrato, por quaisquer das partes, que nao seja sanado no
prazo estabelecido em notificagdo encaminhada nesse sentido pela parte lesada, prazo esse ndo
inferior a 10 (dez) nem superior a 30 {trinta) dias.

f} Perda do direito de Gestdo da unidade hospitalar pelo locatario.

g} Na superveniéncia de caso fortuito, de forga maior ou fato impeditivo a consecugdo dos
objetivos sociais das partes, em razio de decisdo judicial ou por ordem dos poderes publicos
competentes, que inviabilizem a continuidade de execucdo do presente contrato.

h) Por exclusivo critério de conveniéncia e oportunidade do locatario, sem que haja aplicagdo de

multa ou pagamento de indenizac¢do de qualquer natureza.

Paragrafo Unico: Em qualquer das hipdteses de encerramento do presente contrato serad obrigagdo
comum 3as partes a realizacio da devida prestagio de contas, no prazo maximo de 30 (trinta) dias
subsequentes, ébrangendo os aspectos fisicos e financeiros do relacionamento. Nesse sentido, serd
assegurado ao locador o direito ao recebimento da remunera¢do correspondente aos servigos

efetivamente até ai prestados, ndo obstante o encerramento do Contrato.

CLAUSULA DECIMA-OITAVA — DA ASSINATURA DIGITAL

Caso o presente instrumento seja assinado digital ou eletronicamente, cada Parte declara e garante
que sua assinatura digital ou eletrénica tem o mesmo efeito vinculativo que teria a assinatura
manuscrita, possuindo carater irrevogavel e irretratavel, desde que: seja realizada por meio de

plataforma de conhecida confiabilidade, possua integridade e autenticidade verificaveis e atenda ao

disposto na Medida Provisdria 2.200-2/2001 {ou em outra legislagdo que venha a substitui-la).




HEAPA

. HOSPITAL ESTADUAL DE
APARECIDA DE GOTANIA

IRC LOUZADA

CONTRATO N2 7534/2021-APA CELEBRADO ENTRE O
INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZAGAO - IGH E
ATRIUM SOLUCOES EM SAUDE E COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

CLAUSULA DECIMA-NONA-DA FISCALIZACAO
Cabera ao Locatério, no curso da execugio de servigo, a fiscalizagdo com observincia das disposigdes
contratuais, de forma a promover aferigdo acerca do devido cumprimento dos servigos prestados,

sem prejuizo da fiscalizagdo exercida pela Locador.

I O acompanhamento e fiscalizagdo da execugdo deste contrato serdo realizados pelo Diretor

Administrativo, ou em sua auséncia, pelo Diretor Geral;

§1° A fiscalizagdo exercida pelo LOCATARIA ndo implica em corresponsabilidade sua ou do

responsavel pelo acompanhamento do contrato;

§22 O acompanhamento da locagdo pela LOCATARIA nio exclui e nem reduz a responsabilidade da
LOCADOR, inclusive por danos que possam ser causados ao LOCATARIA ou a terceiros, por qualquer

irregularidade decorrente de culpa ou dolo da LOCADOR na execugdo do contrato.

CLAUSULA VIGESIMA - DO FORO

Fica eleito o foro da Comarca de Goidnia/GO como o (nico competente para o exercicio e

cumprimento dos direitos e obriga¢des decorrentes do presente instrumento, renunciando as partes

a qualquer outro, por méis privilegiado que seja, independentemente dos seus atuais ou futuros

domicilios.

E, por estarem assim justas e acordas, as partes assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias de

igual teor e forma para que se produzam seus efeitos juridicos e legais.

Goiania/GO, 25 de outubro de 2021

de Gestdo e Humanizagdo - IGH

Locatério

utos Hospitalares Ltda

Locador
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! RESPONSAVEL: FLAVIO SANTOS

AUTORIZAGAO DE SERVIGO

SOLICITACAO DE CONTRATO

SOLICITAGAO:
GH
UNIDADE:
ENDERECO:

11391/2021

HEAPA - Hospital Estadual de Aparacida de Golania
Av, Dlamante, s/n - St, Conde dos Arcos, CEP 74869-210

PUBLICAGAO:

TELEFONE: 31 99991-8377
RECEBIDO: 17/09/2021

COMPRADOR: ARLETE SiLVA

FORM.COR.COM,006
Emissio:08/03/2019
Revisd0:08/09/2021

Vers§o: 04

20212409U010

CNPJ; 118585700004-86
CIDADE/UF: APARECIDA DE GOIANIA/GO
EMAIL: flavlesantos@igh.ara.br
EMISSAO AS: 18/10/2021

ATENGAO FORNECEDOR!

Nota Fiscal deve ser entregue com a cdpia das CND FEDERAL ESTADUAL, MUNIC!PAL, FGTS,

Mﬂﬁ___ @ com o Relatério de Evidéncias. GOIAS: CND Estadual dove ser do Estado de

Enviar DOCUMENTOS para o e-mail:
fiscal huaaa@lgh .org.br ‘

FORNECEDOR .
RAZAO SOCIAL ATRIUM SOLUCOES EM SAUDE E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTOA

CNPS: 40.397.845/0001-87 .~
CONTATO: BRUNO

'
TELEFONE: {31) 3070-7778 / 99237-4269

EMAIL: rossetti@atrium.med br

REPRESENTANTE LEGAL:
RAIMUNDO NONATO BRAGA CAMPOS FILHO

EMAIL:

rossetti@atrium.med.br

CONDIGOES DE PAGAMENTO: Madlante crédito em ¢o

dria (Pessoa juridica) de titularida

contato@atriumtreinamentos com,by

atado.

Ne DO CONTRATO DE GESTAO DA UNIDADE (EXPLICITAR N; Contrato de Gestfo n? 096/2016-SES/GO

PRAZO DE PAG 30 DIAS

BANCO: OUTROS: SICO0B AGENCIA; 4108 CONTA: 47.601-3
INfCI0: AGUARDANDO ASSINATURA DE CONTRATO ‘
CONTRATO:  $IM
MODALIDADE DE CONTRATAGRO:  (HEEDIEEN) -
VIGENCIA CONTRATUAL: 12 MESES
DATA DE ASSINATURA: 25/10/2021
DATA DE INICIO DO SERVIGO: 25/10/2021
VALOR BRUTO MENSAL: RS 2.250,00” VALOR GLOBAL: R$ 27.000,00 7
OBIJETO: Locacdo de Velculo Adminlstrativo. s
TTEM SR DESCRICAO ~ | “QUANT. | R$ UNITARIO [ VALOR TOTAL
CONTRATAcRo DE EMPRESA PARA LOCAGAO DE VEICULOS ADMINISTRATIVO
i PARA UNIDADE, SEM MOTORISTA. 1 R$ 2.250,00 | RS 2.250,00
2 0 0 RS - |RS -
3 0 0 R$ - RS .
4 0 0 RS - RS -
5 0 0 RS - | RS -
6 0 0 RS -_|RS .
7 0 0 RS -_|Rs -
8 0 0 RS - _|RS .
9 0 0 RS - |RS -
10 0 0 RS - _|Rs -
- | .DESCONTO ![:RS$. — -
"TOTAL (R$) J|-R$. 2.250,00
Nota:
¢ | APROVACAC e
iy Arlete C, Silva; Shwintctrmuas SETOR 08 COMPRAS
DATA Mat n°58 :a:::ml.w,u Tenar .
oam. '
ARIO: . Assinado de forma
:g:PONSAVE Tiago Jmiis 19/10/0021
Farias / Puesionsen .
Elaborado por: Tiogo Farias ‘ ' HOI

' Apravado por: Caroline Dlas
SEI109 (8uoiBay esolaiq P

1937 vissp) ap vjy
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27/19/2021 07:24 E-mail de Instituto de Gestéo e Humanizagdo - ERRATA - Solicitagbes de contratos Goids - Erro de preenchimento

_ tnstituto de '
l Gestaoe Jamile Faleiro <solicitacoes.contratos@igh.org.br>
Humanlzagao ' o

ERRATA - Solicitagoes de contratos Goias - Erro de pree'nchimento
1 mensagem _ ‘ a

Carla Dultra <carla.dultra@igh.org.br> : ' 26 de outubro de 2021 16:45
Para: Jamile Faleiro <solicitacoes.contratos@igh.org.br>

Cc: flavio santos <flavio. aIbuquerque@lgh org.br>, Agripino Neto <agripino.neto@igh.org.br>, Laryssa Barbosa
<laryssa.barbosa@igh.org.br>, pedro muricy <pedro.muricy@igh.org.br>, tiago farias <tiago.farias@igh.org.br>

Ao Setor de Contratos,

Quando da analise de nossos processos de contratagio, observamos a ocorréncia de erro no preenchimento da
modalidade de contratagdo em 02 (duas) solicitagdes de servigos, a saber:

AS ref. ao pedido 11391/2021 - Unidade HEAPA - Contratagé&o de empresa pafa locagéo de veiculos;
AS ref. ao pedido 11285/2021 - Unidade HMI - Contratagdo de empresa para locagéo de veiculos;

Como registrado acima, nos dois documentos houve a inadequada indicagdo da modalidade
"INEXIGIBILIDADE", quando deveria ter sido informada a modalidade "TOMADA DE PREGOS".

Considerando se tratar de mero erro de preenchimento, e com vistas a promover a celeridade dos
processos, registro a presente errata, com a solicitagao de esse Setor de Contratos prossiga na adogéo das
providéncias cabiveis a formalizagdo dos contratos, utilizando a informagéo ora retificada.

A fim de garantir a regularidade da medida, sdo copiados na presente correspondéncia os gestores de ambas

unidades, de modo a permitir o conhecimento e validagéo da presente errata. Ademais, por ndo modificar qualquer
elemento relativo & tramitagéo dos procedimentos prévios a contratagéo, a presente errata ndo tem capacidade de
provocar qualquer les8o a formalizagéo dos contratos.

Atenciosamente,

msﬁtum de } . C a‘rl a DUIZI’IB ca,rlaf..ﬁu;tzrs@ighargkbr

Gestﬁo e e (7132770850
Humanizagdo

Coordensdora de

Licitacdes @'wwwn‘gh,mgph;

Esta mensagem pode conler mfarma;ao confidencial ou privilegiada, sendo ssu smi pmtsgrﬁb por !el tambem ve acie 0 uso dos
dados para finaglidade adversa ou ém descumprimenio de requisitos legais ou regulamentares. Se voté recebeu esta mensagem por
engano, por faver avise imediatamente o remelente, respondendo o €-mail ¢ apagando-o em seguida. A ulifizacdo, chpla e
divulgacio ndo aulorizadas dasta mensagem sdo exmessamenle prolbidas & podem constitulr crime. Agradecemos sua cwparacéo

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=64d925ac9e&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A171 4712753352955712&simpl=msg-f%3A1714712... 1/1
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- ' CHECK LIST DOCUMENTOS PARA CONFECGAO DE CONTRATOS g

SERVIGOS, LOCACAO, FORNECIMENTO, PJ MEDICA

X SOLICITAGAO PADRAO DE CONTRATOS (SERVIGOS, LOCAGAO, FORNECIMENTO, PJ MEDICA)
CARTAO DE CNPJ DA EMPRESA

CHECK LIST ASSINADO (NO MINIMO POR UM RESPONSAVEL)

CONTRATO SOCIAL E ULTIMA ALTERACAO CONTRATUAL DA EMPRESA

DOCUMENTO DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

O CERTIFICADO DA P) MEDICA NO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA (QUANDO MEDICO)

] COPIA DA CARTEIRA DO CONSELHOR REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO ONDE ATUA
(CRM} - (QUANDO MEDICOS)

CJ QUADRO DE SOCIOS E ADMINISTRADORES - QSA (QUANDO FOR MEDICO)
O PROCURAGAO COM DOCUMENTO DO RESPONSAVEL — (CASO APRESENTANDA)

PROPOSTAS DE PREGOS ASSINADAS POR AMBAS AS PARTES (PARA MODALIDADE POR
TOMADA DE PREGO) '

PLANILHA DE ORGAMENTO (MAPA DE COTACOES) — SETOR DE COMPRAS
' [X AUTORIZAGAQ DE FORNECIMENTO — SETOR DE COMPRAS

O NOTA JUSTIFICATIVA DE FALTAS - SETOR DE COMPRAS

[J NOTA JUSTIFICATIVA DE UNICO FORNECEDOR (CASO NECESSARIO)

[J NOTA JUSTIFICATIVA DE FORNECEDOR EXCLUSIVO |

O CARTA DE EXCLUSIVIDADE (SE APLICAVEL)

[J COPIA DO IPVA VIGENTE (LbCAcAo DE AUTOMOVEIS E AMBULANCIA)

O ALVARA VIGILANCIA SANITARIA VIGENTE (ALIMENTOS LAVANDERIA LABORATORIOS,
EXAMES)

0] LICENGA AMBIENTAL VIGENTE (CONFORME DESCRITO NA MANUAL)

[J ALVARA DE FUNCIONAMENTO VIGENTE

CERTIDOES NEGATIVAS VIGENTE: (OBSERVANDO-SE A DATA DE INICIO DO CONTRATO)
FEDERAL ESTADUAL MUNICIPAL FGTS TRABALHISTA

Asslnado de forma digital por Arlete C.

Arlete C. Silva; Mat n°58\suva Matn's8
/ Dadcs 2021.10.1509: 1242—0300

Responsavel Pela Conferéncia

instituto de
Gestdo e
Humanizagi




FORM.CORCOM.00S

e - | € maoA o coragho et
VersSoc03
UNIDADE: HEAPA - Haspita) Estadual de Aparecida de Golania SObCITACAQ: 1139172021 OBIETO: Locagio de Veftulo Adminkstrativo.
PRAZO: NORMAL TR SOCUCOES EAY SALIOE € COMERGIO DE FRODUTOS HOSPITALARES LTOA.
UNO ' [31)3070-7728 /531374263 ' ]
{TEM DESCRICAO QUANT. | UNID. MEDIDA | V. Unitérfo SubTotal V. Unitsrio " SubYotal V. Unitdrlo SubTotal V. Unitirio SubTotal
L e, A DRSS TR : UND | RS 225000 | RS 225000 - s - s -
2 RS - RS - RS - RS -
3 RS - RS - RS - RS -
4 RS - RS - as - R$ -
5 RS" -1 RS - RS - R$ -
6 RS- - RS - RS - RS -
7 RS - RS - RS - RS -
‘8 RS - RS - RS - i) -
9 RS . - RS - RS - RS e
10 &S - {rs - RS - RS -
DESCONTO {R$) / PERCENTUAL{:
VALOR TOTAL (RS)| RS . 2.250,00 | RS - RS - RS -
PRAZO DE PAGAMENTQ|30 DIAS
PRAZO DE ENTREGA/EXECUCAOIMEDIATO
: RBULTADOIVENCEDOR
COMENTARIOS: .

Foram solicitado propasta para treze {13 fornecedores; mas somente o mentianando adima envo a proposta. O farnecedar Exropca Brasil enviou o e-mall com a negativa. Conforme consta anexo 30 processo. Foenecdor Localiza Infomou que b envias a proposta, porém -
n3o envio.Conforme o e-mall anexa a0 processo. Detathaments do senvipo consta anexoa propasta No Processo.

Elaborado por: Tiaga Farias

. t1. o » Assinado deforma digital

Arlete C. S“val..pnrMé(ezSil_\eragln'Ss
- . . Dados: 202110118 10:42:25
Mat n°58° ™ or

ARLETE SILVA

Aprovado por: Caroline Dlas



Atrigfa bt

SolugSor em Sovdo

Belo Horizonte, 0S de outubiro de 2021

PROPOSTA DE LOCAGAO DE VEICULO SEMINOVO

Locadora: ATRIUM SOLUCDES EM SAUDE E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 40.397.845/0001-87

Endereco: Rua llha de Malta, 513, Loja A, S0 Gabriel, Belo Horizonte - MG, CEP 31.980-390
Banco: 756 (Sicoob)

Agéncia: 4108

Conta Corrente: 47.601-3

Locatéria: Hospital Estadual de Urgéncla de Aparecida de Goiédnia - Cairo Louzada

Loca! de locagBo: Aparecida de Goidnia - GO, Unidade HUAPA
Hordrio de locagdo: 24 hs por dia, todos os dias da semana.

Do objeto de locagdo:

1- 1 (um) veiculo para uso administrativo 1.0 km livre, com seguro, ar condicionado, direg3o

hidraulica ou elétrica, licenciado, empl

1.1-Veiculo disponivel para locagio:

PLACA QuQ7233
FABRICANTE CHEVROLET
MODELO ONIX JOY |
ESPECIE/TIPO PAS/AUTOMOVEL
ANO 201972020
COMBUSTIVEL ALC/GASOL
CHASSIS SBGKL48UOLB128112

2- O vefculo j& se encontra locado junto 3 locatdria e se encontra em perfeitas condi¢des de

funcionamento e uso, com documentagio atualizada.

2- As manutengdes preventivas e corretivas do veiculo objeto desta proposta vém ocorrendo de
acordo com orientacdo do fabricante esolicitagdo do Locatirio, o queseguiremos procedendo.

4- Nos comprometemos a substituir o velculo, em caso «de manuteng3o corretiva ou preventiva

que ndo seja por mau uso, em até 48 horas Gtels.

5.« A substituiciio do vefeulo por mau uso, quando constatada por oficina credenciada pela
locadora, ters prazo de 5 dias Utéis e toda despesa decorrente dos reparos, bem como da
entrega e locagdo de outro veiculo caso necessario, serd de responsabilidade da locatiria,

B-Aconuataqa seresponsabliiza pela cobertura contra danos materlals e pessoals ocaslonados
2 terceiros até o valor de RS 30.000,00 (trinta mil reals}, sendo qualquer dano causado a

terceiros acima deste de responsabilidade da locatarla.
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7-Em caso de sin!stro, ) valor da franquia do segurd é 10';o da tabela FIPE para sinistros que nso
acometam perda total e 20% para sinistros que acometam. perda total. Pdra qualquer tipo de'
sinlstro e lmpresclndivel que se}a feito BOLETIM DE OCORRENC!A no orgdo competente

8- Em caso de sinistro, qualquer valor inferior ao da franqula éde responssbilldade da deatéria.

9- VALOR MENSAL DA LOCACAO RS 2250,00 (Dois mil duzentos e
cmquenta reais)

107 Vencnmento mensal. A medtgao do sérvigo prestado e emlssao de nota fiscal se dard sempre
do dis’ 01 20 dia’ 10 do més seguinte 8o da prestagao de servlgo € 3 0 pagamento da refenda

prcstagao de serwgo apos apre.cntagso de toda a documentagao comptobaténa, devcré
acomecer 10 dias apos apresentacio da nota: ﬁscal

11- Do atraso no pagamento: Multa por atraso de 2% é jurds de mora de 1% 30 més.

12< Outras multas contratuais. Por mau uso-do velculo, por nao mformar 3 Locadora sobre 2
necess:dade de revisio preventiva ou corretiva, por realizar reparos no velculo sem autonza;ao
’Formallzaaa da Locadora, A1em dos custos adicuonals que ) mau Uso ou falta de manutengao

.causar ao vefculo, seré cobrada multa de 30% do valor da !oca;ao do mes de ocorrencla para
atenuar a desvalonzagao causada no velculo,

13- Do wncelamento do contrato Por inadumpléncla supenor a 30 dras, por mau uso do bem

’Iocado, por reahzar reparo no bem locado sem autonza;ao formahzada, por sublocar ) vetculo,
a pedido das partes com antecedencna mlmma de 30 dlas

'14- Prazo do contrato: 12 meses

ATRIUM SOLUGGES EMGa _
40.3;67.845/0001-87

A M - .
Dighalizedo com CamScanner



Atrifa D

Solucdes om Sadnde
Belo Horizonte, 05 de outubro de 2021
PROPOSTA DE LOCAGCAO DE VEICULO SEMINOVO

Locadora: ATRIUM SOLUGDES EM SAUDE E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ:40.397.845/0001-87

Enderego: Rua llha de Malta, 513, Loja A, 530 Gabriel, Belo Horizonte — MG, CEP 31.980-390
Banco: 756 {Sicoob)

Agéncia: 4108

‘Conta Corrente: 47.601-3

Locataria: Hospital Estadual de Urgéncia de Aparecida de Goiania ~ Cairc Louzada

Local de locagdo: Aparecida de Goidnia— GO, Unidade HUAPA
Hordrio de locagdo: 24 hs por dia, todos os dias da semana.

Do objeto de locago:

1- 1 {(um) veiculo para uso administrativo 1.0 km livre, com seguro, ar condicionado, diregdo
hidraulica ou elétrica, licenciado, emplacado.

‘.‘}.}l_e‘Vel"cu!o disponivel para locagdo:

PLACA _ QuQ7233

FABRICANTE ‘ |  CHEVROLET
MODELO ' B ONIX JOY
ESPECIE/TIPO PAS/AUTOMOVEL
ANO - 201972020
COMBUSTIVEL . | ALC/GASOL
CHASSIS ’ 9BGKL48UOLB128112

2- O veiculo ja se encontra locado junto 3 locatdria e se encontra em perfeitas condigBes de
funcionamento e uso, com documentagdo atualizada.

3- As manutenc¢des preventivas e corretivas do veiculo objeto desta proposta vém ocorrendo de
acordo com orientagio do fabricante e solicitagdo do Locatdrio, o que seguiremos procedendo.

4- Nos comprometemos a substituir o veiculo, em.caso-de manutengdo correfiva ou preventiva
que ndo seja por mau uso, em até 48 horas uteis,

5 - A substituicdo do velculo por mau uso, quando .constatada por oficina credenciada pela
“locadora, terd prazo de 5 dias Uteis e toda despesa decorrente dos reparos, bem como da
entrega e locagdo de outro velculo caso necessdrio, serd de responsabilidade da locatéria.

6~ A tontratada se respansabiliza pela cobertura contra danos materials e pessoals ocaslonados
a terceiros até o valor de RS 30,000,00 {trinta mil reals), sendo qualquer dano causado a
terceiros acima deste de responsabllidade da locataria,

Rinitalizadn ram NamQecannar
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7- Em caso de sinistro, o valor da franquia do seguro é 10% da tabela FIPE para sinistros que nio
acometam perda-total e 20% para sinistros que acometam perda total, Para qualquer tipo de
sinistro é imprescindivel que seja feito BOLETIM DE OCORRENCIA no érgdo competerite.

8- Em caso de sinistro, qualquer valor inferior ao da franquia é de responsabilidade da Locatdria.

9- VALOR MENSAL DA_LOCACAQ: R$ 2.250,00 (Dois mil _duzentos e
cinquenta reais).

10- Vencimento: mensal. A medicdo do servigo prestado e emiss3o de nota fiscal se dara sempre
do dia 01 ao dia 10 do més seguinte ao da prestacdo de servico e a o pagartiento da referida
prestagdo de servico, apds apresentagdc de toda a documentagiio comprobatéria, deverd
‘acontecer 10 dias apds-apresentagdo da nota fiscal.

11~ Do atraso-no pagamento:-Multa por-atraso de 2% € juros-de mora de 1% ao més.

12- Outras multas, contr’atuais:' Por-mau uso do veiculo, por ndo informar.a.Locadora sobre.a

necessidade de revisio preventiva ou corretiva, por realizar reparos no veiculo'sem autorizagdo

formalizada da Locadora. Além dos custos adicionais que o mau uso ou Talta de manuten¢io

causar ao veiculo, serd cobrada multa de 30% do valor da locacio do més de-ocorréncia para
_atenuar a desvalorizagdo causada no veiculo.

13- Do cancelamento do contrato: Por inadimpléncia superior a 30 dias, por mau uso do bem
locado, por realizar reparo no be locado sem autorizacdo formalizada, por sublocar o veiculo,
a'pedido das partes com antecedé&ncia minima de 30 dias.

14- Prazo do cbntrato: 12 meses

ATRIUM SOLUCOES EMSABGE. AERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

40.397.845/0001-87

Ninitalizadn ram NamSranner
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Solugoes em Saude ~ o

Belo Horizonte, 05 de outubro de 2021
PROPOSTA DE LOCAGAO.DE VEICULO SEMINOVO

Locadora: ATRIUM SOLUGOES EM SAUDE E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 40.397.845/0001-87

Enderego: Rua ltha de Malta; 513, Loja A, 530 Gabriel, Belo Horlzonte MG. CEP 31,980-330
Banco: 756 (Sicoob)

Agéncia: 4108
Conta Corrente: 47.601-3

Locatéria: Hospital Estadual de Urgéncia de Aparecida de Goianla ~ Cairo Louzada
Local de locagdo: Aparecida de Goitnia — GO, Unidade HUAPA Vi
Hordrio de locagdo: 24 hs por dia, todos os dias da semana..

Do objeto de locagdo:

1- 1 {um) veiculo para uso administrativo 1.0 km livre, com seguro, ar condicionado, dire¢3o
hidraulica ou elétrica, licenciado, emplacado.

1.1-Veiculo disponivel para locagdo:

PLACA ' ' QuQ7233
FABRICANTE B CHEVROLET
MODELO ' ’ ONIX JOY
ESPECIE/TIPO PAS/AUTOMOVEL|
ANO . 2019/2020
COMBUSTIVEL - o ALC/GASOL
CHASSIS ' 9BGKL48UOLB128112

2- O veiculo j& se encontra locado junto a locataria e se encontra em perfeitas condigGes de
funcionamento e uso, com documentagdo atualizada.

3- As manutencOes preventivas e corretivas do veiculo objeto desta proposta vém ocorrendo de
acordo com orientagdo do fabricante e solicita¢do do Loca‘tério, o que seguiremos procedendo.

4- Nos comprometemos a substituir o veiculo, em caso de manutengdo corretiva ou preventlva
que ndo seja por mau uso, em até 48 horas Utels.

5 - A substituicdo do veiculo por mau uso, quando constatada por oficina credenciada pela
locadora, terd prazo de 5 dias tteis e toda despesa decorrente dos reparos, bem como da
entrega e locagdo de outro velculo caso necessdrio, serd de responsabllidade da locatdria.

6~ A contratada se responsabiliza bela cobertura contra danos materiais e pessoals'.ocasiona‘dos
a terceiros até o valor de RS 30,000,00 (trinta mil reals), sendo qualquer dano causado a
terceiros acima deste de responsabilidade da locatérla.

Ninitalizadn ram NamRlcannar
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7- Em caso de sinistro, o valor da franquia do seguro é 10% da tabela FIPE para sinistros que ndo
acometam perda total e 20% para sinistros que acometam perda total. Para qualquer tipo de
sinistro é imprescindivel que seja feito BOLETIM DE CCORRENCIA no 6rgio competente.

8- Em caso de sinistro, qualquer valor inferior ao da franquia é de responsabilidade da Locatdéria.

9- VALOR MENSAL DA LOCACAO: RS 2.250,00 (Dois mil duzentos e
cinquenta reais)

10- Do atraso no pagamento: Multa por atraso de 2% e juros de mora de 1% ao més.

11- Qutras multas contratuais: Por mau uso do veiculo, por ndo informar & Locadora sobre a
necessidade de revis3o preventiva ou corretiva, por realizar reparos no veiculo sem autoriza¢do
formalizada da Locadora. Além dos custos adicionais que o mau uso ou falta de manuteng¢do
causar ao veiculo, serd cobrada multa de 30% do valor da locagdo do-més de ocorréncia para
atenuar a desvalorizagiio causada no veiculo. oo

12- Do cancelamento do contrato: Por inadimpléncia superior a 30 dias, por mau uso do bem

locado, por realizar reparo no bem locado sem autorizagio formalizada, por sublocar o veiculo,

a pedido das partes com antecedéncia minima de 30 dias.

- ATRIUM SOLUGOES EM SAUDE E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
40.397.845/0001-87

Rinitalizada ram Namlrannar




, FORM.COR.COM.004
| . B2 i Emissso: 19/08/2020
’”+ o m SOLICITACAO DE SERVICO Revisdo: 04/02/2021;
L e Versao: 02
Pdgina: 1de 3
N°. SOLICITAGAO/SISTEMA:; %' DATA:_17/09/2021

1. SOLICITANTE

Unidade: HOSPITAL ESTADUAL DE APARECIDA DE GOIANIA — CAIRO LOUZADA

Enderego/Ponto de Referéncia: Av. DIAMENTE ESQUINA COM A RUA MUCURI - SETOR CONDE DOS ARCOS

Cidade/Estado: APARECIDA DE GOIANIA - GO

Setor/ Departamento: TRANSPORTES

Nome: LEUDILENE LUCENA DE OLIVEIRA BRITO

E-mail: leudilene.brito@igh.org.br / agripino.neto@igh.org.br Telefone: 62.3217-8900

2. INFORMACOES SOBRE A DEMANDA

Objeto da contratagao: Inicio previsto para realizagdo do servigo:

Contratagso de empresa para locagao de veiculo administrativo para IMEDIATO - Pelo perlodo de 12 meses
unidade, sem motorista.

Descrigdo detalhada do objeto/quantidade (Se o espago nao for suficiente, anexar):

Locaggo de 01{um) velculo, ano de fabricagdo a partir de 2019 com km ndo superior a 70.000(setenta mif), com seguro total, inclusive
socorro mecanico por guincho, tipo passeio 04 {quatro) passageiros, 01 Q‘Jm) motorista, ar condicionado, vidros e travas eletricas, 04
Squatro) portas, combustivel flex, cambio manua! ou automatico, dire¢o hidraulica ou elstrica, licenciado, emplacado, poténcia 1.0,km
livre,0s velculos deverdo ser entregues em gerfeitas condigdes de funcionamente e uso, documentagso atualizada, a contratada &

responsavel pelas revisées periddicas de fabrica e manutengdo corretivas, com substituigio de pegas e servigos,

Dados do equipamento:
Nao se aplica

Obrigagdes especificas do Prestador de Servigo:
Conforme descrigio do objeto.

Legislagio relacionada:

Arquivos anexados;

3. EXECUGAO DO SERVICO

Local: HOSPITAL ESTADUAL DE APARECIDA DE GOIANIA — CAIRO LOUZADA

Dia/Hordrio para realizagdo do servigo:

Elaborado por: Caroline Dias

2) U
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mailto:leudilene.brito@igh.org.br
mailto:agripino.neto@igh.org.br

FORM.COR.COM.004

Emissdo: 19/08/2020

SOLICITAGCAO DE SERVICO Revisdo: 04/02/2021

Versdo: 02

Pégina: 2.de 3

74.‘ ‘ VISITA TECNICA DO PRESTADOR DE SERVICO PARA ELLABORAR PROPOSTA
OBRIGATORIA: (X ) NAQ ( ).SIM

Periodo disponivel para visita técnica: -

5. INFORMAGCOES COMPLEMENTARES PARA O PRESTADOR DE SERVICO
A Proposta devera ser assinada e conter no minimo as seguintes informagdes:

Nome comercial da.empresa

Enderego.

Nome do representante comercial.

E-mail / Telefone.

‘Valor expresso em reais, incluindo frete (CIF).

Prazo de Entrega.

Prazo.de Garantia do Servigo.

Condigdo de pagamento: faturado e depositado em conta bancaria (Pessoa Juridica) de.
titularidade do Contratado.

e Cartdo CNPJ, em anexo, demonstrando 0 CNAE que autoriza o tipo do-Servigo:

| EMISSAO DA NOTA FISGAL: apés a execugdo do servigo contratado, o Prestador de Servigo devera enviar
NF, Relatério de Evidéncias do Servigo prestado e as certiddes que comprovem regularidade fiscal em ambito:
Federal, Estadual e Municipal, Justiga do Trabalho e contribuigdes relativas ao FGTS.

Para servu;os realizados nas Unidades localizadas em Goias, a CND Estadual deve ser do Estado de Goias e
na Nota Fiscal deveré constar o nimero do Contrato de Gestao-da Unidade (conforme A.S),

Nota: Os regulamentos de compras do IGH estéo disponiveis para consulta no site https://www.igh.org.br/

- REGULAMENTO DE COMPRAS E CONTRATAGAO DE ‘SERVIGOS DO INSTITUTO DE GESTAO E
HUMANIZACAO.

- REGULAMENTO DE COMPRAS, ALIENACGES E CONTRATAGOES DE. OBRAS E SERVIGOS DO
SNSTITL};['O DE GESTAO E HUMANIZAGAO NA EXECUGAO DE CONTRATOS DE GESTAO NO ESTADO
DE GOIAS
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. FORM.COR.COM.004
Emissdo: 19/08/2020
w7 @ SOLICITACAO DE SERVICO Revisdo: 04/02/2021
T Vers3o: 02
Pégina: 3de 3

6. INFORMAGOES INTERNAS o scro divulgadas zo Prestador de Servigo.

Tipo de Servigo ( ) ndo Continuo (demanda eventual) ( X) Continuo (requer contrato)

Prazo { ) Emergencial { %) Normal

Justificativa do servigo:
A contratagdo decome da necessidade de atender as demandas da unidade HEAPA.

Esta no periodo de garantia? ( ) Sim (X ) Ndo ( ) Néo se aplica
Tem fornecedor exclusivo? ( ) Sim (x ) Ndo ( ) N3o se aplica

Localizagdo atual: ( ) Unidade ( ) Empresa

7. Gestor do Contrato (Unidade Solicitante)

Nome: LEUDILENE LUCENA DE OLIVEIRA BRITO Cargo: COORDENADORA OPERACIONAL

Matricula: Centro de Custo: TRANSPORTE

8. Informacgoes sobre contrato atual gusndo nouver.

Empresa: ATRIUM N°. do contrato: 5374-2020-APA

Valor mensal (R$)/Unitario: 1.800,00 Data de Vencimento: 18/11/2021

Caso o Prestador de Servigo atual ou anterior nio deva participar do processo de cotagdo, devera ser
anexada justificativa e evidénclas de Notificagdo (Avaliagao do Fornecedor, Ata de Reunido).

> -

; DR 2 o A 0N - DR—

Nome do Gestor da Unidade: Flévio Albuquerque (Diretor Geral)

Data da Autorizagao: !7/08/2021

Notas:

1. Este documento devera ser enviado para solicitacaoservico@igh.org.br (Setor de Compras do IGH), pelo
Gestor da Unidade, que é o Responsavel por autorizar a demanda. Em caso de impossibilidade, o
solicitante podera enviar, inserindo o e-mail do Gestor em cépia.

2. No campo ASSUNTO, do e-mail, devera ser informado N°. da Solicitagdo — Nome da Unidade - Prazo
(se Emergencial ou Normal). Ex.: 008/20 — UPA XXX — Emergencial; 032/20 — UPA XXX - Normal

3. Enviar apenas uma Solicitagdo por e-mail; lembre-se que € um Formulario por demandal
Nao €& obrigatério imprimir este formulério para assinar; mas caso o faga, enviar arquivo digitalizado em

2
formato pof. QQ':"Q, &
= . \vid .
5. Ademanda seréd desconsiderada se ndo forem seguidas as orientagdes acima. ‘é@v\’%&:@?‘(’
- AL AQ\C‘V\
Elaborado por: Caroline Dias Aprovado por: Sigevaldo Santa\r%\.&?-\\;}gyyéjégzy’
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“A - NMUOFITAL CO 1 AFARECWL. UC ODUIANIA rayina: 171

LMV - Sistema de Gerenciamento de' Compras Emitido por: 7RH20340
tério de Solicitagdo de Compras Em: 29/09/2021 06:50
‘Solicitagao: 10588 -
Solicitants: LEUDILENE BRITO ‘ ) Data Solic.; 11/08/2021 Data Maxima: 31/10/2021
Setor: 1014 TRANSPORTE ADMINISTRATIVO Data da Impress&o: 29/09/2021
Motivo: 13 CONTRATO DE PREST DE SERVICOS: Situagao: SOLICITADO N
| !
Obs:
Dados da Solicitacdo Dados da Ultima compra
[Produto |clas.ABClunidade | Quantidadd ~ Cons. Méd Mensal Est.Atual Quantidadd ~ Data | 'VIr UnitaroFornecedor
561 SOLICITAGAO DE SERVIGO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0000

LOCAGAO DE 01(UM) VEICULO, ANO DE FABRICAGAO A PARTIR DE 2019 COM KM NAO-SUPERIOR A70.000(SETENTA MIL), COM . SEGURO TOTAL, INCLUSIVE SOCORRO MECANICO POR GUINCHO, TIPO
PASSE!O 04 (QUATRO) PASSAGEIROS, 01 (UM) MOTORISTA, AR CONDICIONADO, VIDROS E TRAVAS ELETRICAS, 04 (QUATRO) FORTAS, COMBUSTIVEL FLEX, CAMBIO MANUAL OU AUTOMATICO,
DIREGAO HIDRAULICA OU ELETRICA, LICGNCIADO, CMPLAGADO, POTENCIA 1.0,KM: LIVRE,0S VCICULOS DEVERAO SCR ENTREGUES EM PERFEITAS CONDIGOES DE MUNCIONAMENTO C USO,
DOCUMENTAGAO ATUALIZADA, A CONTRATADA E RESPONSAVEL PELAS REVISOES PERIODICAS DE FABRICA E MANUTENCAO CORRETIVAS, COM SUBSTITUIGAO DE PEGAS E SERVICOS.

\
Data Valor Total . Emissor

29 de Setembro de 2021 0,00
Somatério(VI.UIt.Real * Qtd Solicitada)

Observagdo: O consumo 6 baseado nos ultimos seis meses consolidados
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO DATA DE ABERTURA

T e COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ| 24TADE A2

MATRIZ . CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL )

ATRIUM SOLUCOES EM SAUDE E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA .

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
ATRIUM SOLUCOES EM SAUDE DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
77.11-0-00 - Locagdo de automodveis sem condutor

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirdrgico, hospitalar e de laboratérios
70.20-4-00 - Atividades de consultoria em gestido empresarial, exceto consultoria técnica especifica

77.39-0-02 - Aluguel de equipamentos cientificos, médicos e hospitalares, sem operador

81.21-4-00 - Limpeza em prédios e em domicilios

82,99-7-99 - Outras atividades de servigos prestados principalmente as empresas nio especificadas anteriormente
86.21-6-02 - Servigos moveis de atendimento a urgéncias, exceto por UTI mével

87.12-3-00 - Atividades de fornecimento de infra-estrutura de apoio e assisténcia a paciente no domicilio

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

RILHA DE MALTA 513 LOJA A

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
31.980-390 SAO GABRIEL BELO HORIZONTE MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
BRUNO@ATRIUMTREINAMENTOS.COM.BR (31) 3070-7778

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

*irkk

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 14/01/2021

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Rk irkrkdr rekddeiek e

Aprovado pela Instru¢do Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 15/10/2021 as 14:47:58 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1
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CONTRATO DE CONSTITUICAO DE ATRIUM SOLUCOES EM
SAUDE E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

1. FLAVIO RODRIGUES ALMEIDA, nacionalidade BRASILEIRA, Enfermeiro, Casado, regime de
bens Comunhao Parcial, n°® do CPF 709.777.205-00, documento de identidade 5.623.682, SSP,
BA, com domicilio / residéncia a RUA PEDRO RENAULT CASTANHEIRA, numero 36, bairro /
distrito SAO GABRIEL, municipio BELO HORIZONTE - MINAS GERAIS, CEP 31.980-270 e

2. RAIMUNDO NONATO BRAGA C FILHO, nacionalidade BRASILEIRA, Empresario, Casado,
regime de bens Comunhao Parcial, n® do CPF 910.561.956-49, documento de identidade M-
7.028.695, SSP, MG, com domicilio / residéncia a RUA CASTRO ALVES, numero 133, bairro /
distrito COPACABANA, municipio BELO HORIZONTE - MINAS GERAIS, CEP 31.540-680.

Constituem uma sociedade empresaria limitada, mediante as seguintes clausulas:

Clausula Primeira - A sociedade adotara o nome empresarial de ATRIUM SOLUCOES EM
SAUDE E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
Paragrafo Unico: A sociedade tem como nome fantasia ATRIUM SOLUCOES EM SAUDE.

Clausula Segunda - O objeto social sera LOCACAO DE VEICULOS COM OU SEM CONDUTOR,
INCLUSIVE AMBULANCIA DO TIPO UTI MOVEIS, COMERCIO DE PRODUTOS E
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, CONSERVACAO E LIMPEZA, SERVICOS MOVEIS DE
ATENDIMENTO A URGENCIAS. ELABORACAO DE PROJETO DE COMBATE A INCENDIO,
ARQUITETONICOS, LAUDO TECNICO, CURSOS, PALESTRAS, CONSULTORIA E
TREINAMENTO. PRESTACAO DE SERVICOS DE INFRAESTRUTURA PARA EVENTOS E
COMERCIO DE PRODUTOS NO COMBATE CONTRA INCENDIO, PLACAS
FOTOLUMINESCENTES, SILKAGENS E ADESIVADAS, BRIGADISTA E SEGURANCA,
SERVICOS DE REMOCAO E O COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E
EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTOMEDICO HOSPITALAR, FORNECIMENTO DE
INFRAESTRUTURA DE APOIO E ASSISTENCIA NO DOMICILIO.

Clausula Terceira - A sede da sociedade é na RUA ILHA DE MALTA, namero 513, LOJA A, bairro
/ distrito SAO GABRIEL, municipio BELO HORIZONTE - MG, CEP 31.980-390.

Clausula Quarta - A sociedade iniciara suas atividades em 13/01/2021 e seu prazo de duracéo &
indeterminado.

Clausula Quinta - O capital social ¢ R$ 100.000,00 (CEM MIL reais) dividido em 100.000 quotas
no valor nominal R$ 1,00 (UM real), integralizadas, neste ato em moeda corrente do Pais, pelos

sécios:

NOME N° DE QUOTAS VALOR R$
FLAVIO RODRIGUES ALMEIDA 50.000 50.000,00
RAIMUNDO NONATO BRAGA C FILHO 50.000 50.000,00
TOTAL 100,000 100.000,00

Clausula Sexta - As quotas sao indivisiveis € ndo poderdo ser cedidas ou transferidas a terceiros
sem o consentimento do(s) outro(s) sécio(s), a quem fica assegurado, em igualdade de condigdes
e preco direito de preferéncia para a sua aquisigdo se postas a venda, formalizando, se realizada
a cessao, a alteracao contratual pertinente. '
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. CONTRATO DE CONSTITUIGAO DE ATRIUM SOLUCOES EM
SAUDE E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Clausula Sétima - A responsabilidade de cada sécio € restrita ao valor de suas quotas, mas todos
respondem solidariamente pela integralizag&o do capital social.

Clausula Oitava - A administragdo da sociedade cabera ao administrador/sécio FLAVIO
RODRIGUES ALMEIDA ao administrador/sécio RAIMUNDO NONATO BRAGA C FILHO, com os
poderes e atribuigdes de representagado ativa e passiva na sociedade, judicial e extrajudicial,
podendo praticar todos os atos compreendidos no objeto social, sempre de interesse da
sociedade, autorizado o uso do nome empresarial, vedado, no entanto, fazé-lo em atividades
estranhas ao interesse social ou assumir obrigagbes seja em favor de qualquer dos quotistas ou
de terceiros, bem como onerar ou alienar bens imdveis da sociedade, sem autorizagéo do(s) outro
(s) sécio(s).

Clausula Nona - Ao término de cada. exercicio social, em 31 de dezembro, o administrador
prestara contas justificadas de sua administragéo, procedendo a elaboragéo do inventario, do
balango patrimonial e do balango de resultado econdmico, cabendo aos sécios, na proporgdo de
suas quotas, os lucros ou perdas apurados.

Clausula Décima - Nos quatro meses seguintes ao término do exercicio social, 0s sécios
deliberardo sobre as contas e designardo administrador(es) quando for o caso.

Clausula Décima Primeira - A sociedade podera a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra
dependéncia, mediante alteragdo contratual deliberada na forma da lei.

Clausula Décima Segunda - Os sécios poderéo, de comum acordo, fixar uma retirada mensal, a
titulo de “pro labore”, observadas as disposigdes regulamentares pertinentes.

Clausula Décima Terceira - Falecendo ou sendo interditado qualquer sécio, a sociedade
continuara suas atividades com os herdeiros, sucessores e o incapaz. Ndo sendo possivel ou
inexistindo interesse destes ou do(s) sdcio(s) remanescente(s), o valor de seus haveres sera
apurado e liquidado com base na situagdo patrimonial da sociedade, a data da resolugéo,
verificada em balango especialmente levantado.Paragrafo inico - O mesmo procedimento sera
adotado em outros casos em que a sociedade se resolva em relagdo a seu sdécio.

Clausula Décima Quarta - O(s) Administrador (es) declara(m), sob as penas da lei, de que nao
esta(do) impedidos de exercer a administragdo da sociedade, por lei especial, ou em virtude de
condenagdo criminal, ou por se encontrar(em) sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que
temporariamente, o acesso a cargos publicos; ou por crime falimentar, de prevaricagao, peita ou
suborno, concusséo, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro
nacional, contra normas de defesa da concorréncia, contra as relagGes de consumo, fé publica, ou
a propriedade.

Clausula Décima Quinta - Os sécios assinardo isoladamente, representaréo ativa e passivamente,
em juizo ou fora dele, assinando pelas contas bancarias, firmando contratos, emitindo e
endossando duplicatas, notas promissodrias, cheques, recebendo e dando quitagédo em nome da
sociedade, admitindo e demitindo empregados e assinando todos os documentos que se fizerem
necessarios a gestdo da empresa (artigos 997, VI; 1.013. 1.015, 1064, CC/2002).

Clausula Décima Sexta - Fica eleito o foro de BELO HORIZONTE - MG para o exercicio e o
cumprimento dos direitos e obrigagdes resultantes deste contrato.
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. . CONTRATO DE CONSTITUICAO DE ATRIUM SOLUCOES EM
SAUDE E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

E, estando o(s) sécio(s) justo(s) e contratado(s), assinam o presente instrumento.

BELO HORIZONTE, 13 de Janeiro de 2021.

FLAVIO RODRIGUES ALMEIDA
Sécio/Administrador

RAIMUNDO NONATO BRAGA C FILHO
Sécio/Administrador

LUCIANA MONTEIRO NOGUEIRA
OAB/MG:MG-136.355

MODULO INTEGRADOR: 14 MGP2001005087 - I” I“ Il I llIIII"II “"" Il. I”'" l“ MG14234073

3/3

339 Junta Comercial do Estado de Minas Gerais

Certifico registro sob o n°-31212037698 em 14/01/2021 da Empresa ATRIUM SOLUCOES EM SAUDE E COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, Nire 31212037698 e protocolo 211339245 - 14/01/2021. Autenticagao: F7TA97A2FD379A338BEBC3158ABE1E86F247E4,
Marinely de Paula Bomfim - Secretéria-Geral. Para validar este documento, acesse http://www.jucemg.mg.gov.br e informe n°® do protocolo
21/133.924-5 e o cédigo de seguranga KYrT Esta cépia foi autenticada digitalmente e assinada em 15/01/2021 por Nlaﬁi" _dg(féula Bomfim —

-

AN



http://www.jucemg.mg.gov.br

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS
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Documento Principal

Identificagdo do Processo

Ndmero do Protocolo Numero do Processo Médulo Integrador Data

21/133.924-5 MGP2001005087 13/01/2021

Identificagdo do(s) Assinante(s)

CPF Nome R
709.777.205-00 FLAVIO RODRIGUES ALMEIDA -
902.004.626-87 . LUCIANA MONTEIRO NOGUEIRA
910.561.956-49 RAIMUNDO NONATO BRAGA CAMPOS FILHO
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Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM
Governo do Estado de Minas Gerais

Secretaria de Estado da Fazenda de Minas Gerais

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais

TERMO DE AUTENTICACAO - REGISTRO DIGITAL

Certifico que o ato, assinado digitalmente, da empresa ATRIUM SOLUCOES EM SAUDE E COMERCIO
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, de NIRE 3121203769-8 e protocolado sob © numero
21/133.924-5 em 14/01/2021, encontra-se registrado na Junta Comercial sob o numero 31212037698, em
14/01/2021. O ato foi deferido eletronicamente pelo examinador Ana Carolina Dias Mauler Bento.

Certifica o registro, a Secretaria-Geral, Marinely de Paula Bomfim. Para sua validagao, devera ser
acessado o sitio eletrénico do Portal de Servicos [/ Validar Documentos (https:/
portalservicos.jucemg.mg.gov.br/Portal/pages/imagemProcesso/viaUnica.jsf) e informar o numero de
protocolo e chave de seguranga.

Capa de Processo

Assinante(s)

CPF Nome
709.777.205-00 FLAVIO RODRIGUES ALMEIDA

Documento Principal

] Aééinante(s)

CPF Nome
709.777.205-00 FLAVIO RODRIGUES ALMEIDA
910.561.956-49 RAIMUNDO NONATO BRAGA CAMPOS FILHO
902.004.626-87 LUCIANA MONTEIRO NOGUEIRA

Belo Horizonte. quinta-feira, 14 de janeiro de 2021

Documento assinado eletrénicamente por Ana Carolina Dias Mauler Bento, Servidor(a)
Publico(a), em 14/01/2021, as 14:25 conforme horario oficial de Brasilia.

A autencidade desse documento pode ser conferida no portal de servigos da jucemg
informando o nimero do protocolo 21/133.924-5.
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Ministério da Economia N° DO PROTOCOLO (Uso da Junta Comercial)
Secretaria de Governo Digital )
Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragdo
Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais

NIRE (da sede ou filial, quando a Cadigo da Natureza N° de Matricula do Agente
sede for em outra UF) Juridica Auxiliar do Comércio
T-REQUERIMENTO

ILMO(A). SR.(A) PRESIDENTE DA Junta Comercial do Estado de Minas Gerais

Nome: ATRIUM SOI QES EM SAUDE E COMER

da Empresa ou do Agente Auxiliar do Comércio

(da Emp 9 A0) , N° FCN/REMP
requer a V.S? o deferimento do seguinte ato: IH || | | || |I| m
N°DE CODIGO CODIGO DO

VIAS DOATO EVENTO  QTDE DESCRIGAO DO ATO/EVENTO MGP2001005087
1 | 090 CONTRATO
BELO HORIZONTE Representante Legal da Empresa / Agente Auxiliar do Comércio:
Local Nome:
Assinatura:
13 Janeijro 2021 . Telefone de Contato:
Data
2 - USO DA JUNTA COMERCIAL
[[Joecis&o sinauLar [ ] pEcisAo coLEGIADA
'N_o-rne(s) Empresarial(ais) igual(ais) ou semelhante(s):
Processo em Ordem
SIM SIM
D D . : A decisao
1
Data
D NAO __ /[ D NAO Responsavel
Data Responsavel Data Responsével
DECISAO SINGULAR ‘
. 2% Exigéncia 3® Exigéncia 4° Exigéncia 52 Exigéncia
D Processo em exigéncia. (Vide despacho em folha anexa)

D Processo deferido. Publique-se e arquive-se. D D | . D D

I:' Processo indeferido. Publique-se.

A
Data Responsavel
DECISAO COLEGIADA 2° Exigdncia 3* Exigéncia 4° Exigéncia 5% Exigéncia

I:I Processo em exigéncia. (Vide despacho em folha anexa)

D Processo deferido. Publique-se e arquive-se. D I:I ) D | D

D Processo indeferido. Publique-se.

I

Data Vogal ‘ Vogal Vogal

Presidente da Turma

OBSERVAGOES

,{gé&y,\ Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
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Capa de Processo

Identificagdo do Processo

Numero do Protocolo Ndmero do Processo Mddulo Integrador Data

21/133.924-5 MGP2001005087 13/01/2021

Identificagdo do(s) Assinante(s)
CPF Nome ' RN

709.777.205-00 FLAVIO RODRIGUES ALMEIDA N
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FLAVIO RODRIGUES ALMEIDA

NATURALIDADE / UF / NACIONALIDADE

' BRASILEIRA

DATA DE NASCIMENTO DATA DE VALIDADE

30/10/11572

FILIA

JOSE ALMEIDA BISPO

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Conselho Federal de Enfermagem
nscricdo - COREN MG 000.209.060

ENFERMEIRO

- 22/03/2022

CAo -

\

| RAQUEL RODRIGUES BARRETO

 IDENTIDADE

562

3682

ORGAO EXREDIDOR.

- CPF

‘ ‘-‘f 709

SSPBA. . .

777.20500

- ?

" DATA DEEMISSAD

(220312017

07178133
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. REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL -
! MINISTERIO DA INFRAESTRUTURA
_ DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRANSITO - DENATRAN

DETRAN- MG
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO - ELETRONICO CATEGORIA
' PARTICULAR
CODIGO RENAVAM 2 POTENCIA/CILINDRADA PESOBRUTOTOTAL | CAPACIDADE
01203536647 % 80CV/1000 1.4 *‘.*
PLACA EXERCICIO E MOTOR . CMT EXOS | LOTACAO
QUQ7233 2021 é L53001438 1.4 * 05p
ANO FABRICACAO ANO MODELO S CARROCERIA '
2019 2020 S NZ0 APLICAVEL
NUMERO DO CRV % NOME
AL 3 LOCALIZA RENT A CAR S.A.
| CPR/CNR)

16.670.085/0001-55
CODIGO DE SEGURANGA DO CLA CAT LOCAL DATA
00951238961 Fkk BELO HORIZONTE MG 08/01/2021
MARCA / MODELO / VERSAOD

ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETRAN

CHEV/ONIX JOY
ESPECIE / TIPO

~ DADQOS DO SEGURO DPVAT

CAT. TARIF DATA DE QUITAGAO PAGAMENTO
PASSAGEIRO AUTOMOVEL * ol w [ Jcotatnica []parceLapo
PLACA ANTERIOR / UF CHASSI :

: REPASSE OBRIGATORIO AO CUSTO DO : CUSTO EFETIVO

FUNDO NACIONAL DE SAUDE (R$) BILHETE (R$) DO SEGURO (R$)
WA AR AL 9BGKL48U0LB128112 . .

*
COR PREDOMINANTE | COMBUSTIVEL

REPASSE OBRIGATORIO AQ VALOR DO IOF (R$) VALOR TOTAL A SER PAGO
BRANCA ALCOOL/GASOLINA E:;:FSZ;:%M(FE;;J;FO NACIONAL DE . ‘ PELO SEGURADO (R$)

* ‘ T ow *

~ OBSERVAGOES DO VElCULO

- INFORMAGOES DO SEGURO DPVAT

. J

~ MENSAGENS DENATRAN

Para, sua comodidade, vocé pode acessar este
CARTEIRA documento diretamente peln seu celular, Baixe o
DIG_‘TAL DE aplicativo Carteira Digital de Trdnsito - CDT @ tenha

TRANSITO acesso ao licenciamento de seu veiculo além de

muitas outras funcionalidades.
Com a Carteira Digital de Transito - CDT vocé pode:

el

_,/ « Consultar suas infragdes e pagar multas com desconto E‘ ‘C‘:;:)‘sif‘: Play

Acessar a versao digital da CNH (pare CNHs emitidus
opss 0572017

+ Acessar a vers3o digital deste Licenciamento (CaLv digital)
»  Compartihar o ficenciamento com até 5 pessoas

» Indicar o principal condutor

* Receber avisos derecal

DENATRAN  mobuTo(seasao

Baixe agora a Carteira Digital de Trinsito - COT nas lojas Google Play ou App Store

e tenha na palma de sua mio todos os d para vocé ir seu P
velculo com tranquilidade e segurangal & App Store




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ATRIUM SOLUCOES EM SAUDE E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 40.397.845/0001-87

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que .
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se & situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A ace|ta<;ao desta certidao esta condnmonada a verificagao de sua autenhcndade na Internet, nos’
enderegos <http://rfb.gov. br> ou <http://www.pgfn.gov.br>. '

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1, 751 de 2/10/2014
Emitida as 10:20:58 do dia 02/07/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 29/12/2021.

Codigo de controle da certidao: 0895.5D9F.9AC2.A098

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


http://rfb.gov.br
http://www.pgfn.gov.br

24/08/2021 ‘

SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

_ ] ] CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 24/08/2021
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
22/11/2021

ETCI))I\;}\E/NOME EMPRESARIAL: ATRIUM SOLUCOES EM SAUDE E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES

INSCRICAO ESTADUAL: 003985952.00- | cnp3/cpF: 40,397.845/0001-87 SITUAGAO: Ativo
LOGRADOURO: R ILHA DE MALTA NUMERO: 513
COMPLEMENTO: LOJA A, BAIRRO: SAO GABRIEL CEP: 31980390
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: BELO HORIZONTE UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Piblica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Puablica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura pablica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacéo expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em acéo
de separacao judicial, divorcio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura pablica de
doacao de bens imdveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certiddo de
Pagamento / Desoneragdo do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios =>
certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2021000486853950

https://iwww2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/DETALHE_7467descServico=Solicitar+Certid%E3o+de+D%Ebitos+Tribut%E1rios&numProto...  1/1



http://www.fazenda.mg.gov.br
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/DETALHE_746?descServico=Solicitar+Certid%E3o+de+D%E9bitos+Tribut%E1rios&numProto

"ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA
SUPERINTENDENCIA EXECUTIVA DA RECEITA

SUPERINTENDENCIA DE REQUPERACAO DE CREDITOS

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

NR. CERTIDAO: N° 29470125

IDENTIFICACAO:
NOME: | : CNPJ
VALIDA PARA O CNPJ INFORMADO NESTE DOCUMENTO : 40.397.845/0001-87

DESPACHO (Certidao valida para a matriz e suas filiais):

NAO CONSTA DEBITO
-‘*:.*:'*- k. ¥k. *:‘*:.d‘- *. *:.*:'*- ¥ ¥ k. *:'*-.*:'*- *-.*:'*:‘*:'*
ek ke e ke ok S ko R b ks kR kK Dk G Ok Kk X &
DKk ke e ke ke ok ke Sk ok ke ko Sk ke k. ke K ok K ke ks
DR R R R R R R ke R ke e e ke Kk R ke R e X
R Rk e ke e ok Sk e R kR ok ke e K ok R X R
R e e e e ke e ok b ke ke e ek ke ke ke K W R
DR R R Ok R R Sk sk Sk R R R R kR ke K ke R ke
:.*:.*:'*:‘*:_*:.*- K. ke K. K. K. k. K, *:.*:'*- Koo K. K. K. K. K. K

FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea 'b' do inciso II do artigo 2, ambos da
IN nr. 405/1999-GSF, de 16 de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr. 828/2006-GSF, de 13 de novembro de 2006 ¢ |
constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso I1I

do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de junho de 1993. ' |

SEGURANCA:

Certidao VALIDA POR 60 DIAS.

A autenticidade pode ser verificada pela INTERNET, no endereco:
http://www.sefaz.go.gov.br.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever na divida
ativa e COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 5.555.476.563.557 EMITIDA VIA INTERNET

- SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOIANIA, 15 OUTUBRO DE 2021 HORA: 14:46:15:6



http://www.sefaz.go.gov.br
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05/10/2021 11:18 ‘ cndonIine.siatu.pbh.gov.br/CNDOnIine/guiaCND.xhtmi

Prefeitura de Belo Horizonte

Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria da Receita Municipal

_ DOCUMENTO AUXILIAR DA
CERTIDAO DE QUITACAO PLENA PESSOA JURIDICA

REGISTROS DE ACESSO

Codigo de Controle: AJCJILONNL

Documento/Certiddo n° 16.336.948 Exercicio: 2021 ,

Emissdo em: 05/10/2021 Requerimento em: 11:17:34 Validade: 04/11/2021

Nome: ATRIUM SOLUCOES EM SAUDE E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 40.397.845.0001.87

Ressalvando a Prefeitura Municipal de Belo Horizonte o direito de cobrar debitos posteriormente apurados, a Diretoria de
Arrecadagdo, Cobranca e Divida Ativa da Secretaria Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuiges legais, certifica que
o Contribuinte acima encontra-se regular com a Fazenda Publica Municipal, em relagdo aos Tributos, Multas e Precos
inscritos ou ndo em divida ativa.

D b‘tﬁ'msuio;:eﬁéwﬁd'%éﬁﬁﬁiffériddniin o:siatu.pbh.gov.bi:
DOCUMENTO GRATUITO - Hittpicndoniine siatu.pbh.gov b

Nos termos do Decreto 15.927/2015 este documento auxiliar é a representacdo grafica da certidao de débitos e .
s;tuat;ao fiscal, ndo substituindo a certidao, que sera obtida no Portal da PBH, por meio da autentlcagao dos registros
de acesso deste documento.

cndonline.siatu.pbh.gov.br/fCNDOnline/guiaCND.xhtm| 17



)

15/10/2021

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAI A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  40.397.845/0001-87
Razdo Social:ATRIUM SOLUCOES EM SAUDE E COMERCIO DE P

Endereco: RUA ILHA DA MALTA 513 LOJA A/ SAO GABRIEL / BELO HORIZONTE / MG
/ 31980 390 ‘

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

\

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:05/10/2021 a 03/11/2021

Certificagdo Nimero: 2021100503034416232813
Informagdo obtida em 15/10/2021 14:49:35

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos.>em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/listaEmpregadores.jsf

11


http://www.caixa.gov.br
https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/listaEmpregadores.jsf

Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ATRIUM SOLUCOES EM SAUDE E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA (MATRIZ E FILIAIS) '

CNPJ: 40.397.845/0001-87

Certiddo n°: 37251667/2021.

Expedigdo: 15/10/2021, as 14:51:36

Validade: 12/04/2022 - 180 {(cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigéo. ' '

Certifica-se que ATRIUM SOLUCOES EM SAUDE E COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°
40.397.845/0001-87, NAO CONSTA do Banco Nacionél de Devedores
Trabalhistas. ' |

Certid&o emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est&@o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagéo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais. ' j
A aceitacgdo desta certiddo condiciona-~se & verificacdo de sua |
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid&o emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE - :

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a- identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia. '

ividas e sugestdes: ondifist.jus.br


http://www.tst.jus.br
mailto:cndt@tst.jus.br

TOMADA DE PRECO
N°. 20212409U010

O Instituto de Gestdo e Humaniza¢do — IGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organizagdo Social, vem tornar publico a realizagdo da
Tomada de Pregos, com a finalidade de adquirir bens, insumos e servigos para as seguintes
Unidades:

HEAPA — Hospital Estadual de Aparecida de Goidnia Cairo Louzada, com enderego a Av.
Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de
Goidnia/GO, CEP: 74.969-210.

HMI - Hospital Estadual Materno-infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com enderego a Av.
Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiénia/GO, CEP: 74.530-020.

PERIODO DE COTACAQ
Data de Inicio do recebimento das propostas: 24 de setembro de 2021
Data Final do recebimento das propostas: 30 de setembro de 2021

Quaisquer duvidas referentes a esta Tomada de Pregos, direcionar e-mail para
solicitacaoservico@igh.org.br ou buscar informagdes no seguinte enderego: Av.
Perimetral, 1650, Qd. 37 Lt. 64, Setor Coimbra, Goidnia/GO, CEP: 74530-026.

A Proposta devera ser enviada por e-mail para solicitacaoservico@igh.org.br contendo as
seguintes informagdes: Proposta deverd conter no minimo as seguintes informagdes: Nome
comercial da empresa, CNPJ, Enderego, Contato da drea comercial, E-mail, Telefone, Descrigdo do
objeto, Valor expresso em reais, incluindo frete (CIF), Prazo de Entrega, Prazo de Garantia do
Servigo, Prazo de Pagamento, Pagamento — mediante crédito em conta bancaria (Pessoa Juridica)
de titularidade do Contratado.

DESCRICAOD

CONTRATAGCAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DO SERVICO DE LOCAGAO DE
VEICULOS ADMINISTRATIVOS

Nota: O Regulamento de Compras, Alienagdes e ContratagGes De Obras e Servigos do Instituto de
Gestdo e Humanizagdo na Execugdo De Contratos de Gestdo no Estado De Goias, disponivel para

consulta no site https://www.igh.org.br/
Goiania/GO, 24 de setembro de 2021.

H | Assinado de forma
T[ago digital por Tiago Farias
. Dados: 2021.09.24
Farias 14:2318 -03'00°

J


mailto:solicitacaoservico@igh.org.br
https://www.igh.org.br/

TOMADA DE PRECO - PRORROGACAO
N© 20212409U010

O Instituto de Gestao e Humanizagdo — IGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organizagdo Social, vem tornar publico a_prorrogacio da
Tomada de Pregos, com a finalidade de adquirir bens, insumos e servigos para as seguintes
Unidades:

HEAPA — Hospital Estadual de Aparecida de Goiania Cairo Louzada, com enderego a Av.
Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos ‘Arcos, Aparecida de
Goiania/GO, CEP: 74.969-210.

HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereco a Av.
Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiania/GO, CEP: 74.530-020.

PERIODO DE COTACAQ — PRORROGADO
Data final do recebimento das propostas: 08 de outubro de 2021

Quaisquer duvidas referentes a esta Tomada de Pregos, direcionar e-mail para
solicitacaoservico@igh.org.br ou buscar informagdes no seguinte enderego: Av.
Perimetral, 1650, Qd. 37 Lt. 64, Setor Coimbra, Goiania/GO, CEP: 74530-026.

A Proposta devera ser enviada por e-mail para solicitacaoservico@igh.org.br contendo as
seguintes informagbes: Nome comercial da empresa, CNPJ, Enderego, Contato da drea comercial,
E-mail, Telefone, Descri¢do do objeto, Valor expresso em reais, incluindo frete (CIF), Prazo de
Entrega, Prazo de Garantia do Servigo, Prazo de Pagamento, Pagamento — mediante crédito em
conta bancaria (Pessoa Juridica) de titularidade do Contratado. Crédito em conta bancaria (Pessoa
Juridica) de titularidade do Contratado.

DESCRICAO

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAGAO DO SERVICO DE LOCAGAO DE VEICULOS AMINISTRATIVOS

Prorroga-se o prazo para recebimento de propostas comerciais referente a contratagao do
objeto supracitado.

Nota: O Regulamento de Compras, Alienagdes e ContratacSes De Obras e Servigos do Instituto de
Gestdo e Humanizagao na Execugac De Contratos de Gestdo no Estado De Goias, disponivel para
consulta no site https://www.igh.org.br/

Goiania/GO, 4 de outubro de 2021.

RAsslnado de forma

H H digital por Tlago Farlas
TI ag o Fa rlaé.Daggs: 2021.10.04

V, 15:28:12 -03'00


mailto:solicitacaoservico@igh.org.br
https://www.igh.org.br/

gl Instituto de
p § § Gestaoe
mn B B Humanizacao

ESPECIFICAGOES TECNICAS PARA CONTRATAGAO DE SERVI(}OS
LOCA(}AO DE VEiCULOS

. Objeto:

1.1 Locacgédo de veiculo novo ou seminovo, tipo passeio, para uso administrativo, capacidade
para 4 passageiros e 1 motorista, 4 portas, poténcia minima 1.0, cdmbio manual ou
automatico, combustivel flex, dire¢cdo hidraulica ou elétrica, ar condicionado, vidros e
travas elétricas, com seguro total, inclusive socorro mecanico por guincho, IlcenC|ado e
emplacado, com quilometragem livre. :

. Quantitativos:

HMI 03 (trés) veiculos
HUAPA 01 (um) veiculo

. Condigdes de fornecimento:

3.1 Por ocasiéo da 'celebragéo do contrato, deveréo ser disponibilizados veiculos fabricados a
partir do ano de 2020, com quilometragem inferior a 60.000 (sessenta mil) quildmetros, a
ser verificada em seus odémetros.

3.2 Durante a vigéncia do contrato, os veiculos deverdo ser trocados quando atingirem a
idade de 48 (quarenta e oito) meses ou 80.000 (oitenta mil quildmetros) quildmetros, o
que ocorrer primeiro.

3.3 O contratado sera responsavel pelas revisGes periddicas e manutengdes corretivas, com
substituigdo de pegas e servigos. '

. Unidades a serem atendidas:

4.1 HUAPA - Hospital Estadual de Urgéncias de Aparecida de Goiania Cairo Louzada, com
enderego a Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos,
Aparecida de Goiania/GO, CEP: 74.969-210.

4.2 HMI — Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com enderego a Av.
Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiania/GO, CEP: 74.530-020

. Prazo de vigéncia do contrato: 12 (doze) meses




RESULTADO - TOMADA DE PRECO
N® 202124090010

O Instituto de Gestdo e Humanizagdo — IGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organizagdo Social, vem tornar publico o resultado da
Tomada de Prego Unificada, com a finalidade de adquirir bens, insumos e servicos para as
seguintes Unidades:

HEAPA — Hospital Estadual de Aparecida de Goidnia Cairo Louzada, com endereco a Av.
Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de
Goidnia/GO, CEP: 74.969-210.

HMI — Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com enderego a Av.
Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goidnia/GO, CEP: 74.530-020.

FORNECEDOR UNIDADE OBJETO QTD. | VALOR MENSAL PERIODO
HMI 1 R$2.250,00
ATRIUM SOLUCOES EM
PRODUTOS HOSPITALAES CONTRATACRO DE Epress
LTDA HEAPA 13 RS$6.750,00

CNPJ: 40.397.845/0001-87

Goidnia/GO, 21 de outubro de 2021.

H .Dados: 2021.10.21
Farias 09:11:30 -03'00'

H Assinado de forma
Tlago }dlgllal por Tiago Farias
Y/



28/09/2021 E-mail de L&A Outsource - Solicitagdo de proposta - HM! E HEAPA

B Gmkaﬂg Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Solicitagao de proposta - HMI E HEAPA

Europcar Gonama Ws Servngos de Locagao <90|an|a yes@gmall com> 28 de setembro de 2021 14:21
Para: Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br> ' ‘

Boa tarde Arlete,
Infelizmente ndo atendemos nas clausulas que necessitam.
Atenciosamente,

Milton Neto

Em ter., 28 de set. de 2021 as 14:20, Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br> escreveu:
Prezados, Boa tarde!

Lembrando que o envio da proposta é até o dia 30/09/2021.

Prezados, Boa tarde!

Solicito proposta referente ao servigo de LOCAQAO DE VEICULOS ADMINISTRATIVOS, conforme os
anexos para as Unidades.

O Instituto de Gestéo e Humanizagao — IGH torna publico para conhecimento dos interessados, que ird
realizar Processo de Cotagéo objetivando a contratagdo de empresa para a prestagéo dos servigos a seguir
discriminados, a serem realizados nas Unidades conforme abaixo:

HOSPITAL DE URGENCIA DE APARECIDA DE GOIANIA - HEAPA. com Sede na Avenida. Diamantes,
Quadra 2A, Setor Condominio dos Arcos, Aparecida de Goiania - GO, CEP.: 74. 949-210 CNPJ:
11.858.570/0004-86.

HOSPITAL MATERNO INFANTIL - HMI, com Sede na Avenida Perimetral - Setor Oeste SIN, CEP: 74125-120,
Goiania/GO - CNPJ: 11.858.570/0002-14. .

OBS: Encaminhar uma proposta para cada Unidade, conforme a sblicitagéo em anexo. A proposta precisa
ser enviada assinada pelo dono, s6cio ou representante legal.

Prazo de resposta - dia 30/09/2021. Favor encaminhar juntamente com o orgamento as certiddes Federal,
Estadual, Municipal, FGTS e Trabalhista. A forma de pagamento é depdsito bancario, faturado para 30 dias.
Sendo assim informar os dados bancarios na proposta.

Documentos:

Contrato Social da empresa;

RG ou CNH do dono, sécio, ou representante legal da empresa. Caso seja o representante da empresa, enviara -
procuragdo também;

Alvara de Funcionamento;

Certiddes Federal, Estadual, Municipal, FGTS e Trabalhista;

Atenciosamente,

2“ Assinatura IGH a servigo

https://mail.google.com/mail/u/07ik=e6d9db4577&view=pt&search=all&permmsgid=msg-{%3A17121670359723362348&dsqt=1 &simpl=msg-f%3A... 1/2
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28/09/2021 E-mail de L&A Outsource - Solicitagdo de proposta - HMI E HEAPA
Arlete Silva

Compradora

E-mail: arlete.silva@leaoutsourcing.com.br
Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389- 7666
Fax: (71)3023-0602

http:/iwww.leaconsuiltoria.com.br

Europcar Brasil - Goiania

Av. Vera Cruz, 938 Qd 46 Lt 01 - Jardim Guanabara
74.672-420, Goiania/Go, BRASIL
gyn@europcar.com.br | Europcar.com.br

)

hitps://mail.google.com/mail/u/0?ik=e6d9dba577&view=pt&search=all&permmsgid=msg-{%3A17121670359723362348dsqt=18simpl=msg-f%3A... 2/2
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15/10/2021 E-mail de L&A Outsource - Solicitagdo de proposta - HMI e HEAPA

: o,
M Gmalﬂ Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Solicitagao de proposta - HMI e HEAPA

Central de Reservas <centraldereservas@localiza.com> 5 de outubro de 2021 08:10
Para: "arlete.silva@leaoutsourcing.com.br" <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>
Cc: 0800Vendas <0800vendas@localiza.com>

Ola!
Obrigada pela gentileza em nos contatar através do site da Localiza!

Estamos encaminhando sua solicitagdo para o nosso “Setor de Vendas”, responsavel por locagdes em nome de
Pessoa Juridica, que cuidara de atendé-lo (a) prontamente e certamente Ihe oferecera uma étima tarifa!

Caso haja alguma duvida, ndo hesite em contata-los através do telefone: 0800 707 1250.
Para a Localiza é sempre um prazer atender!

Alugue essa ideia!

Atenciosamente,

LR A ]
* e e e s 00w

Thais Silva

QLOC&II'ZB Central de Reservas

0800 979 2000

Com vocé, construindo o
»  futuro da mobilidade sustentavel.

= NoORink {
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3

De: Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>
Enviada em: segunda-feira, 4 de outubro de 2021 15:56
Assunto: Solicitacao de proposta - HMI e HEAPA

Prezados, Boa tarde!

Solicito proposta referente ao servigo de LOCAGAO DE VEICULOS ADMINISTRATIVOS conforme 0s anexos para
as Unidades.

O Instituto de Gestédo e Humanizagdo ~ IGH torna publico para conhecimento dos interessados, que ira
realizar Processo de Cotagdo objetivando a contratagdo de empresa para a prestagio dos servigos a seguir
discriminados, a serem realizados nas Unidades conforme abaixo:

HOSPITAL DE URGENCIA DE APARECIDA DE GOIANIA - HEAPA. com Sede na Avenida. Diamantes, Quadra -
2A, Setor Condominio dos Arcos, Aparecida de Goiadnia - GO, CEP.: 74.949-210 - CNPJ: 11.858.570/0004-86.

HOSPITAL MATERNO INFANTIL - HMI, com Sede na Avenida Perimetral - Setor Oeste, S/N , CEP: 74125-120,
Goiania/GO - CNPJ: 11.858.570/0002-14.

OBS: Encaminhar uma proposta para cada Unidade, conforme a solicitagdo em anexo. A proposta precasa
ser enviada assinada pelo dono, s6c¢io ou representante legal.

Prazo de resposta - dia 08/10/2021. Favor encamihharjuntamente como orc}amento as certidoes Federal,
Estadual, Municipal, FGTS e Trabalhista. A forma de pagamento é depdsito bancario, faturado para 30 dias.
Sendo assim informar os dados bancarios na proposta.

Documentos:

Contrato Social da empresa;

RG ou CNH do dono, sécio, ou representante legal da empresa. Caso seja o representante da empresa, enviar a -
procuragao também; , |

Alvara de Funcionamento;

Certiddes Federal, Estadual, Municipal, FGTS e Trabalhista;

~ Atenciosamente,

%Assinatura IGH a servigo

Arlete Silva
Compradora
E-mail: arlete.silva@leaoutsourcing.com.br

Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666
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Fax: (71)3023-0602

hup:/lwwwtIeaconsultoria.com.br

Atengao: Este e-mail possui origem externa. Ndo clique em links ou abra anexos, a menos que reconhega o
remetente e/ou tenha certeza que o conteldo é confidvel. Em caso de duvidas, acione a equipe de Seguranga
da informagao no email: report.spam@localiza.com

Esta mensagem, incluindo seus anexos, pode conter informagdes privilegiadas e/ou de carater confidencial, ndo podendo ser
retransmitida sem autorizagdo do remetente. Se vocé ndo € o destinatario ou pessoa autorizada a recebé-la, informamos que o seu
uso, divulgagdo, copia ou arquivamento s3o proibidos.

This message and its attachments may contain confidential or privileged information and can not be forwarded without previous
authorization of the sender. If you are not the recipient or an authorized person to receive it, we inform that its use, disclosure,
copying or storage is prohlbited.

Este mensaje, incluyendo sus adjuntos, puede contener informacion privilegiada y/o de caracter confidencial, no pudiendo ser
retransmitido sin la autorizacién del remitente. En el caso que Usted no sea el destinatario o la persona autorizada para recibirlo,
informamos que esta prohibido su uso, divulgacidn, fotocopia o archivo.

3 anexos
Q ) 9
{ :
LsA aservicodo
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718K
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B
Gma (B . : Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Sohc:tagao de proposta - HMI E HEAPA

Arlete Sllva <ar|ete sﬂva@leaoutsourcmg com. br> 24 de setembro de 2021 14:48
Cco: contato@atriumtreinamentos.com.br, gabriel@globorentacar.net, reservas@karpercar.com.br,
operacional@gynlocadora.com.br, goiania.yes@gmail.com, luanlocamais@icloud.com, achei.reteacar@gmail.com,
britolocadoragoiania@gmail.com, contato@Irtour.com.br, gpcarlocadorat63@gmail.com

Prezados, Boa tarde!

Solicito proposta referente ao servico de LOCAGAO DE VEICULOS ADMINISTRATIVOS, conforme os anexos para
as Unidades.

O Instituto de Gestao e Humanizagao — IGH torna publico para conhecimento dos interessados, que ira
realizar Processo de Cotagdo objetivando a contratag@io de empresa para a prestagédo dos servigos a seguir
discriminados, a serem realizados nas Unidades conforme abaixo:

HOSPITAL DE URGENCIA DE APARECIDA DE GOIANIA - HEAPA, com Sede na Avenida. Diamantes, Quadra
2A, Setor Condominio dos Arcos, Aparecida de Goiania - GO, CEP.: 74.949-210 - CNPJ: 11.858. 570/0004-86

HOSPITAL MATERNO INFANTIL - HMI, com Sede na Avenida Perimetral - Setor Oeste, SIN, CEP 74125 120,
Goiania/GO - CNPJ: 11.858.570/0002-14.

OBS: Encaminhar uma proposta para cada Unidade, conforme a solicitagdo em anexo. A proposta precisa
ser enviada assinada pelo dono, sécio ou representante legal.

Prazo de resposta - dia 30/09/2021. Favor encaminhar juntamente com o orgamento as certiddes Federal,
Estadual, Municipal, FGTS e Trabalhista. A forma de pagamento é depésito bancéno faturado para 30 dias.
Sendo assim informar os dados bancarios na proposta.

Documentos:

Contrato Social da empresa;

RG ou CNH do dono, sdcio, ou representante legal da empresa. Caso seja o representante da empresa, enviar a
procuragao também;

Alvara de Funcionamento;

Certiddes Federal, Estadual, Municipal, FGTS e Trabalhista;

Atenciosamente,

@Assinatura IGH a servigo

Arlete Silva
Compradora : )
E-mail: arlete.silva@leaoutsourcing.com.br

- Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666

- Fax: (71)3023-0602

http://www.leaconsultoria.com.br

4 anexos
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25K
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15/10/2021 . ' E-mail de L&A Outsource - Solicitaghc de proposta - HMI E HEAPA

G!m;alﬂ , Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Solicitagdo de proposta - HMI E HEAPA | "' | a

ArIete Sllva <ar!ete sﬂva@leaoutsourcmg com., br> 24 de setembro de 2021 14:50
Cco: achei.retcar@gmail.com :

Prezados, Boa tarde!

Solicito proposta referente ao servigo de LOCA(;AO DE VEICULOS ADMINISTRATIVOS, conforme 0s anexos para
as Unidades.

O Instituto de Gestdo e Humanizagdo - IGH torna publico para conhecimento dos interessados, que ira
realizar Processo de Cotagéo objetivando a contratagdo de empresa para a prestagao dos sewlgos a seguir
discriminados, a serem realizados nas Unidades conforme abaixo:

HOSPITAL DE URGENCIA DE APARECIDA DE GOIANIA - HEAPA. com Sede na Avenida. Diamantes, Quadra
2A, Setor Condominio dos Arcos, Aparecida de Goiania - GO, CEP.: 74.949-210 - CNPJ: 11.858.570/0004-86.

HOSPITAL MATERNO INFANTIL - HMI, com Sede na Avenida Perimetral - Setor Oeste, S/N , CEP: 741257120,
Goiania/GO - CNPJ: 11.858.570/0002-14.

OBS: Encaminhar uma proposta para cada Unidade, conforme a solicitagido em anexo. A proposta precisa
ser enviada assinada pelo dono, sécio ou representante legal.

Prazo de resposta - dia 30/09/2021. Favor encaminhar juntamente com o orgamento as certidées Federal,
Estadual, Municipal, FGTS e Trabalhista. A forma de pagamento é depdsito bancario, faturado para 30 dias.
Sendo assim informar os dados bancarios na proposta.

Documentos:

Contrato Social da empresa; ‘

RG ou CNH do dono, sdcio, ou representante legal da empresa. Caso seja o representante da empresa, enviar a
procuragédo também;

Alvara de Funcionamento;

Certidoes Federal, Estadual, Municipal, FGTS e Trabalhista;

- Atenciosamente,

@&Assinatura IGH a servigo
i

Arlete Silva

Compradora

E-mail: arlete.silva@leaoutsourcing.com.br

Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666
Fax: (71)3023-0602

http:/fwww.leaconsultoria.com.br

4 anexos
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3 5 Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Solicitagao de proposta - HMI E HEAPA

Arlete Sllva <arlete sulva@leaoutsourcmg com. br> 28 de setembro de 2021 14:20
Cco: contato@atriumtreinamentos.com.br, gabriel@globorentacar.net, reservas@karpercar.com.br,
operacional@gynlocadora.com.br, goiania.yes@gmail.com, luanlocamais@icloud.com, britolocadoragoiania@gmail.com,
contato@Irtour.com.br, gpcarlocadorat63@gmail.com, achei.retcar@gmail.com

Prezados, Boa tarde!

Lembrando que o envio da proposta é até o dia 30/09/2021.
{Texto das mensagens anteriores oculto)

4 anexos
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Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Sollcltagao de proposta - HMI e HEAPA

Arlete Sllva <arlete sﬂva@leaoutsourcmg com. br> " : 4 de outubro de 2021 15:56

Cco: contato@atriumtreinamentos.com.br, gabriel@globorentacar.net, reservas@karpercar.com.br,
operacional@gynlocadora.com.br, goiania.yes@gmail.com, luanlocamais@icloud.com, britolocadoragoiania@gmail. com
contato@Irtour.com.br, gpcarlocadorat63@gmail.com, achei.rentacar@gmail.com, centraIdereservas@locallza com,
atendimento@sudoesterentacar.com.br

Prezados, Boa tarde!

Solicito proposta referente ao servigo de LOCAGAQ DE VEICULOS ADMINISTRATIVOS, conforme 0s anexos para
as Unidades.

O Instituto de Gestao e Humanizagio — IGH torna publico para conhecimento dos interessados, que ird ‘
realizar Processo de Cotacgao objetivando a contratag@o de empresa para a prestagdo dos servugos a seguir
discriminados, a serem realizados nas Unidades conforme abaixo:

HOSPITAL DE URGENCIA DE APARECIDA DE GOIANIA - HEAPA. com Sede na Avenida. Diamantes, Quadra
2A Setor Condominio dos Arcos, Aparecida de Goiania - GO, CEP.: 74.949-210 - CNPJ: 11.858.570/0004-86.

HOSPITAL MATERNO INFANTIL - HMI, com Sede na Avenida Perimetral - Setor Oeste, S/IN, CEP: 74125 120
Gonanla/GO CNPJ 11.858.570/0002-14.

OBS: Encaminhar uma proposta para cada Unidade, conforme a solicitagdo em anexo. A proposta precisa
ser enviada assinada pelo dono, sécio ou representante legal.

Prazo de resposta - dia 08/10/2021. Favor encaminhar juntamente com o orgamento as certidoes Federal,
Estadual, Municipal, FGTS e Trabalhista. A forma de pagamento é depésito bancario, faturado para 30 dias.
Sendo assim informar os dados bancarios na proposta

Documentos:

Contrato Social da empresa;

RG ou CNH do dono, sécio, ou representante legal da empresa. Caso seja o representante da empresa, enviar a
procuragdo também;

Alvara de Funcionamento;

Certiddes Federal, Estadual, Municipal, FGTS e Trabalhista;

Atenciosamente,

@Assinatura IGH a servigo

Arlete Silva

Compradora

E-mail: arlete.silva@leaoutsourcing.com.br

Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666
Fax: (71)3023-0602
http://www.leaconsultoria.com.br

3 anexos

image001.png
25K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=e6d9db4577 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-a%3Ar-1191354244593450861 &simpl=msg-a%3Ar-119...

112


mailto:arlete.silva@leaoutsourcing.com.br
mailto:arlete.silva@leaoutsourcing.com.br
mailto:contato@atriumtreinamentos.com.br
mailto:gabriel@globorentacar.net
mailto:reservas@karpercar.com.br
mailto:operacional@gynlocadora.com.br
mailto:goiania.yes@gmail.com
mailto:luanlocamais@icloud.com
mailto:britolocadoragoiania@gmail.com
mailto:contato@lrtour.com.br
mailto:gpcarlocadorat63@gmail.com
mailto:achei.rentacar@gmail.com
mailto:centraldereservas@l0cali2a.com
mailto:atendimento@sudoesterentacar.com.br
mailto:arlete.silva@leaoutsourcing.com.br
http://www.leaconsultoria.com.br
https://mail.google.com/maii/u/0/?ik=e6d9db4577&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a%3Ar-1191354244593450861&simpl=msg-a%3Ar-119

15/10/2021 E-mail de L&A Outsource - Solicitagdo de proposta - HMI e HEAPA

‘_‘&"ﬁ

LsA aservicodo
Instituto de
l Gestaoe
Humanizagao
SOLICITACAO DE PROPOSTA - HMI.pdf

376K

-@ SOLICITAGAO DE PROPOSTA - HEAPA.pdf
718K

https://mail.google.com/mail/u/0/7ik=e6d9dba57 7 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-a%3Ar-119135424453345086 1&simpl=msg-a%3Ar-119...  2/2


https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=e6d9db4577&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a%3Ar-1191354244593450861

15/10/2021 ‘ E-mail de L&A Outsource - Solicitagéo de proposta - HMI e HEAPA

F e . » ) .
G;ﬂ"la[@ | , | Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

| Sollmtagao de proposta - HMI e HEAPA

Arlete Sllva <arlete sﬂva@leaoutsourcmg com. br> 5 de outubro de 2021 10 07 _
Cco: contato@atriumtreinamentos.com.br, gabriel@globorentacar.net, reservas@karpercar.com.br,
operacional@gynlocadora.com.br, goiania.yes@gmail.com, luanlocamais@icloud.com, britolocadoragoiania@gmail.com,
contato@lIrtour.com.br, gpcarlocadoraté3@gmail.com, achei.rentacar@gmail.com, centraldereservas@locallza com,
atendimento@sudoesterentacar. com.br :

Prezados, bom dia!

A Solicitagdo de Servigo teve alteragdo, segue os anexos corretos.

Atenciosamente,

L_&-,,; a servigo do

® . J_ Institutode
l N R Gestioe
/ Humanizagao
Arlete Silva
Compradora

E-mail: arlete.silva@leaoutsourcing.com.br
Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666
Fax: (71)3023-0602 :

http://www.leaconsultoria.com.br

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

@ SOLICITACAO DE PROPOSTA HEAPA - ATUAL.pdf
725K

E SOLICITACAO DE PROPOSTA - HMI - ATUAL.pdf
1986K
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W ’ )
me&alg : - Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Solicitagido de proposta - HMI E HEAPA

1 mensagem

!

Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br> : 7 de outubro de 2021 08:19
Cco: chagasrepresentantecomercial01@gmail.com -

Bom dia Chagas,

Solicito proposta referente ao servico de LOCAGAO DE VEICULOS ADMINISTRATIVOS, conforme os anexos para
as Unidades.

{
O Instituto de Gestdo e Humanizagdo — IGH torna publico para conhecimento dos interessados, que ira
realizar Processo de Cotagdo objetivando a contratagdo de empresa para a prestagéo dos servigos a seguir
discriminados, a serem realizados nas Unidades conforme abaixo:

HOSPITAL DE URGENCIA DE APARECIDA DE GOIANIA - HEAPA. com Sede na Avenida. Diamantes, Quadra
2A, Setor Condominio dos Arcos, Aparecida de Goiania - GO, CEP.: 74.949-210 - CNPJ: 11.858.570/0004-86.

HOSPITAL MATERNO INFANTIL - HMI, com Sede na Avenlda Perimetral - Setor Oeste, S/N, CEP 74125-120,
Gouanla/GO CNPJ: 11.858.570/0002-14.

OBS: Encaminhar uma proposta para cada Unidade, conforme a solicitagdo em anexo. A proposta precisa
ser enviada assinada pelo dono, sécio ou representante legal.

Prazo de resposta - dia 08/10/2021. Favor encaminhar juntamente com ¢ orgamento as certidoes Federal,
Estadual, Municipal, FGTS e Trabalhista. A forma de pagamento é depdésito bancario, faturado para 30 dias.
Sendo assim informar os dados bancarios na proposta. _

Documentos:

Contrato Social da empresa; '

RG ou CNH do dono, sécio, ou representante legal da empresa Caso seja o representante da empresa enviar a
procuragdo também; _

Alvara de Funcionamento; o

Certidoes Federal, Estadual, Municipal, FGTS e Trabalhista; o

“Atenciosamente,

@Assinatura IGH a servigo

Arlete Silva

Compradora _

E-mail: arlete.silva@leaoutsourcing.com.br

Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666
Fax: (71)3023-0602
http://www.leaconsultoria.com.br

3 anexos
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25K
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18/10/2021 E-mail de L&A Outsource - Solicitagéo de proposta - HMI E HEAPA
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LaA asernvicodo

Instituto de
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SOL!CITA(;AO DE PROPOSTA - HMI - ATUAL.pdf
1986K

w@ SOLICITAGAO DE PROPOSTA - HEAPA - ATUAL.pdf
725K
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Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Arlete Sllva <ar|ete salva@leaoutsourcmg com. br> ' 7 de outubro de 2021 08:19
Cco: chagasrepresentantecomercial01@gmail.com

Bom dia Chagas,

Solicito proposta referente ao servigo d¢ LOCAGAO DE VEICULOS ADMINISTRATIVOS, conforme os anexos para .
as Unidades.

O Instituto de Gestdo e Humanizagao ~ IGH torna publico para conhecimento dos interessados, que ird
realizar Processo de Cotagdo objetivando a contratagdo de empresa para a prestagao dos servigos a seguir
discriminados, a serem realizados nas Unidades conforme abaixo:

HOSPITAL DE URGENCIA DE APARECIDA DE GOIANIA - HEAPA. com Sede na Avenida. Diamantes, Quadra
2A, Setor Condominio dos Arcos, Aparecida de Goiania - GO, CEP.: 74.949-210 - CNPJ: 11.858.570/0004-86.

HOSPITAL MATERNO INFANTIL - HMI, com Sede na Avenida Perimetra! - Setor Oeste, S/N , CEP: 74125-120,
Goiania/GO - CNPJ 11.858.570/0002-14.

OBS: Encaminhar uma proposta para cada Unidade, conforme a solicitagdo em anexo, A proposta precusa
ser envuada assinada pelo dono, socio ou representante legal. :

Prazo de resposta - dia 08/10/2021. Favor encaminhar juntamente com o orgamento as certiddes Federal,
Estadual, Municipal, FGTS e Trabalhista. A forma de pagamento é depdsito bancério, faturado para 30 dias.
Sendo assim informar os dados bancarios na proposta.

Documentos:

Contrato Social da empresa;

RG ou CNH do dono, sécio, ou representante legal da empresa. Caso seja o representante da empresa, enviar a
procuragédo também;

Alvara de Funcionamento;

Certiddes Federal, Estadual, Municipal, FGTS e Trabalhista;

Atenciosamente,

@Assinatura IGH a servico

Arlete Silva

Compradora

E-mail: arlete.silva@leaoutsourcing.com.br

Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666
Fax: (71)3023-0602

http://www.leaconsultoria.com.br

3 anexos
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15/ 0/2021 - E-mail de L&A Outsource - Solicitag&o de proposta - HMI e HEAPA

mal ‘ Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Sollcltagao de proposta HMI e HEAPA

Arlete S||va <arlete suva@leaoutsourcmg com., br> . 7 de outubro de 2021 10:06

Para: Bruno Rossetti <rossetti@atrium.med.br>
Cc: Contato <contato@atriumtreinamentos.com.br>

Obrigada!

Atenciosamente,

@Assinatura IGH a servigo

Arlete Silva

Compradora

E-mail: arlete.silva@leaoutsourcing.com.bf

Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666
Fax: (71)3023-0602

http:/fwww.leaconsultoria.com.br

Em qui., 7 de out. de 2021 as 09:49, Bruno Rossetti <rossetti@atri.um.med.br> escreveu:
Bom dia Arlete,

No item 10 da broposta esta descrito a forme de faturamento:

"10- Vencimento: mensal. A medigdo do servigo prestado e emissao de nota
fiscal se dara sempre do dia 01 ao dia 10 do més seguinte ao da

prestagao de servigo e a o pagamento da referida prestagao de servigo,

apods apresentagéo de toda a documentagdo comprobatdria, devera acontecer
10 dias apds apresentagéo da nota fiscal."

A prestagdo de servigo é continuada, com apresentagéo de medlgao a cada
30 dias, ou mensalmente

Obrigado,

Bruno Rossetti :
ATRIUM TREINAMENTQOS

Em 2021-10-07 08:53, Arlete Silva escreveu:

> Bom dia Bruno,

> o

> Nao identifiquei na proposta a informagéo do pagamento ¢ faturado
> para 30 dias, essa informagéo pode colocar do lado dos dados
> bancarios. Assinar e enviar novamente as propostas .

>

> Fico aguardando, obrigada!

>

> Atenciosamente, '

> .

> Arlete Silva

> Compradora

> E-mail: arlete.silva@leaoutsourcing.com.br

> Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666

> Fax: (71)3023-0602

> http://www.leaconsultoria.com.br [1]

>

’ hnps://mail.google.com/maiI/u/O/?ik=eGd9db4577&view=pt&search=al|&permmsgid=msg-a%3Ar490890048775395(_)059&dsqt=1&simpl=msg-a%...
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15/40/2021 E-mail de L&A Outsource - Solicitagdo de proposta - HMI e HEAPA
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> Em gua., 6 de out. de 2021 as 15:57, Bruno Rossetti
> <rossetti@atrium.med.br> escreveu:
>

>> Boa tarde Arlete,

>>

>> Obrigado pelo retorno e seguem as propostas retificadas, com
>> vencimento

>> e RG, conforme solicitagio.

>> :

>> Qualquer demanda, estou a disposigéo.
>> .

>> QObrigado,

>>

>> Bruno Rossetti

>>

>> Em 2021-10-05 15:03, Arlete Silva escreveu:

>>> Boa tarde Bruno,

>>>

>>> Confirmo o recebimento das propostas, mas preciso que inclua a
>>> informag&o que o pagamento € faturado para 30 dias e preciso do
>> RG

>>> ou CNH.

>>>

>>> Fico aguardando.

>>>

>>> Atenciosamente,

>>>

>>> Arlete Silva

>>> Compradora

>>> E-mail: arlete.silva@leaoutsourcing.com.br

>>> Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389 7666

>>> Fax: (71)3023-0602

>>> http.//www.leaconsultoria.com.br [1]

>>>

>>> Em ter., 5 de out. de 2021 as 11:59, Bruno Rossetti

>>> <rossetti@atrium.med.br> escreveu:

>>2>

>>>> Bom dia Sra Arlete,
SO>>

>>>> Segue proposta para locagédo de veiculo.

>>>>

>>>> Essa proposta visa manter o bom servigo que ja vem sendo

>> prestado.

>>>> ‘ : _
>>>> A diferenga de preco para o contrato anterior se faz )
>> necessaria

>>>> em fung@o dos recorrentes aumentos de custo de manutengao do
>>>> absurdo aumento do prego dos veiculos, ... itens que impactam
>>>> diretamente na nossa formagao de preco. Enxugamos ao maximo
>>>> nossos custos para atender seu contrato.

>>>>

>>>> Obrigado,

>5>>

>>>> Em 2021-10-05 10:11, contato@atriumtreinamentos.com.br escreveu:
>>>>

>>>>> - Mensagem original ---+--

POODD -

S5>>>>

>>>>> ASSUNTO:

>>>>> Fwd: Solicitacao de proposta - HMI e HEAPA

>>>>>

>>>>> DATA:

>>>>>2021-10-05 10:07
>>>5>>

>>>>> DE:

>>>>> Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com. br>
>>>>>

>>>>> PARA:
>>>>>
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15/30/2021 E-mail de L&A Outsource - Solicitagdo de proposta - HMI e HEAPA

>>>>> Prezados, bom dial

>

>>>>> A Solicitagéo de Servigo teve alteragdo, segue os anexos
>>>>> corretos.

>O>>>

>>>>> Atenciosamente,

255>

>>>>> Arlete Silva

>>>>> Compradora

>>>>> E-mail: arlete.silva@leacutsourcing.com.br

>>>>> Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666

>>>>> Fax: (71)3023-0602

>>>>> http://lwww.leaconsultoria.com.br [1 [1]]

S>5>>>

>>>>> - Forwarded message ---------

>>>>> De: Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

>>>>> Date: seg., 4 de out. de 2021 as 15:56

>>>>> Subject: Solicitagdo de proposta - HMI e HEAPA

>>>>> To:

SO>>>

>>>>> Prezados, Boa tarde!

SO5>>

>>>>> Solicito proposta referente ao servico de LOCAGCAO DE

>> VEICULOS

>>>>> ADMINISTRATIVOS, conforme os anexos para as Unidades.
S>E>>>

>>>>> O Instituto de Gestdo e Humanizagao - IGH torna publico para
>>>>> conhecimento dos interessados, que ird realizar Processo de
>>>>> Cotagéo

>>>>> gbjetivando a contratagdo de empresa para a prestagdo dos
>>>>> servigos a seguir discriminados, a serem realizados nas

>> Unidades

>>>>> conforme abaixo:

>o>>>

>>>>> HOSPITAL DE URGENCIA DE APARECIDA DE GOIANIA - HEAPA. com Sede
>>>>>na :

>>>>> Avenida. Diamantes, Quadra 2A, Setor Condominio dos Arcos,
>>>>> Aparecida

>>>>> de Goiania - GO, CEP.: 74.949-210 - CNPJ: 11.858.570/0004-86.

>o5>>

>>>>> HOSPITAL MATERNO INFANTIL - HMI, com Sede na Avenida Perimetral
>> -

>>>>> Setor Oeste, S/N , CEP: 74125-120, Goiania/GO - CNPJ:

>>>>> 11,858.570/0002-14,

>O>>>

>>>>> OBS: Encaminhar uma proposta para cada Unidade, conforme a

>>>>> solicitagdo em anexo. A proposta precisa ser enviada assinada

>>>>> pelo

>>>>> dono, sécio ou representante legal.

S>>>> '

>>>>> Prazo de resposta - dia 08/10/2021. Favor encaminhar juntamente
>>>>> com O

>>>>> orcamento as certiddes Federal, Estadual, Municipal, FGTS e
>>>>> Trabalhista. A forma de pagamento é depdsito bancério,

>> faturado

>>>>> para 30 dias. Sendo assim informar os dados bancarios na

>>>>> proposta.
DO>>>

>>>>> Documentos:

>>>>>

>>>>> Contrato Social da empresa;

>>>>> RG ou CNH do dono, sécio, ou representante legal da empresa.
>> Caso

>>>>> seja o representante da empresa, enviar a procuragao também;
>>>>> Alvara de Funcionamento;

>>>>> Certidoes Federal, Estadual, Municipal, FGTS e Trabalhista;
S>52>5>

>>>>> Atenciosamente,
>O>>>

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=e6d9db4577 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-a%3Ar4908900487753950059&dsqt=1&simpl=msg-a%...
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> e

% . .
15/]0/2021 : E-mail de L&A Outsource - Solicitag&o de proposta - HMI e HEAPA

4 >>>>> Arlete Silva

>>>>> Compradora

>>>>> E-mail: arlete.silva@leaoutsourcing.com.br
>>>>> Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666
>>>>> Fax: (71)3023-0602

>>>>> http://www.leaconsultoria.com.br [1 [1]]
S555> o '

>>>>>
>>>>> Links:

>>>>> [1] http://www.leaconsultoria.com.br/
>5>>

D35> -
>>>
>>>

>>> Links:

>>> [1] http:/www.leaconsultoria.com.br/
>>

> -

>

>

> Links:

P —— . .

> [1] http://www.leaconsultoria.com.br/
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30/09/2021 ' E-mail de L&A Outsource - Fwd: HEAPA N° 14391 SERVIGO LOCAGAO DE VEICULO

Gm@i% Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Fwd: HEAPA N° 11391 SERVIGO LOCAGAO DE VEICULO

2 mensagens

Diego Gondim <diego.gondim@]leaoutsourcing.com.br> 30 de setembro de 2021 07:49
Para: Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Bom dia, Arlete!
A unidade retificou a solicitagdo de locagéo de veiculo.
Por favor, verifique se é possivel dar continuidade ou se sera necessario reiniciar 0 processo.

---------- Forwarded message -----—---

De: leudilene brito <leudilene.brito@igh.org.br>

Date: qua., 29 de set. de 2021 as 07:17

Subject: Re: HEAPA N° 11391 SERVICO LOCAGAOQ DE VEICULO

To: Solicitagdo de Servigo <solicitacaoservico@igh.org.br>

Cc: Diretoria Huapa <diretoria.huapa@igh.org.br>, flavio santos <flavio.santos@igh.org.br>, Agnpmo José dos Anjos
Neto <agripino.neto@igh.org.br>

Prezados bom dia,
Segue processo com as alteragdes.

A disposicao.
B SOLICITACAO DE SERVICOS LOCAGAO CARROS AD...

Em sex., 17 de set. de 2021 as 16:12, leudilene brito <leudilene.brito@igh.org.br> escreveu:
Prezados boa tarde,

Segue solicitagéo de servigo n° 11391, locagdo de veiculo administrativo para unidade HEAPA.
A disposigao.

;. Instituto de Leudilene Brito ﬁfw@i‘eﬂerbﬁto@i‘ghw&br‘
P ¥ §Gestaoe ot Yo (6235831768

il H“manimgau 4 Loord. Gpex’acxona? “ e

¢ HEAPA & wwizh orz.br

Esta mensagem pode conler informagao confidencial ou: privilegiada, sendo seu s&giio pmtegmu por lei, tamhém vedado o uso dos
dados para finalidade adversa ou em descumprimento de requisitos legais ou regulamenlares, Se vocé recebeu esta mensagem por
engano, por favor avise imediatamente o remelente, respondendo o e-mait e apagando-o em seguida. A ulitizagdo, cipia e
diviigacdo ndo autorizadas desta mensagem sio expressamente proibidas e podem consfituir srime. Agradecemos sua moperagéo

hitps://mail.google. com/ma|I/u/0'7|k=e6d9db4577&V|ew-pt&search-aIl&permtmd-thread-f%3A1712323568081375355&5lmpl msg-f"/03A1712323 1/3
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30/09/2024 E-mail de L&A Outsource - Fwd: HEAPA N° 11391 SERVIGO LOCAGAQ DE VEICULO
L]

o Institulo de Leudilene Brito N4 leuditene, brito@igh.org.br
l ﬁﬁ:s;::iga 0 Coord. Operacional - A (62) 39831768
¢ HEAPA ® wwiiigh.org.br

(N -

Esta mensagem pode conler informagdo confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lel, tambem vedado o uso dos
dados para finalidade adversa ou em descumprimento de requisites legais ou regulamenlares. Se vocé recebeu esta mensagem por
engano, por favor avise imediatamente o remelente, respondendo o e-mail e apagando-o em sequida. A ulilizagdo, copia e
divulgacdo ndo aulorizadas desta mensagem sdo expressamente proibidas e pedem consfituir crime. Agradecemos sua cooperagdo.

You received this message because you are subscribed to the Google Groups "Solicitagdo de Servigo" group.
To unsubscribe from this group and stop receiving emails from it, send an email to solicitacacservico+
unsubscribe@igh.org.br.

Atenciosamente,

ATENGCAO: Horéario de funcionamento da Matriz/IGH: 7 as 17h.

@Assinatura IGH a servigo

Diego Gondim

Analista de Compras

E-mail: diego.gondim@teaoutsourcing.com.br
Tel: (71)3277-0876 / 71 99389-7666

http://iwww.leaconsultoria.com.br

Observagao:
0 e-mail diego.gondim@igh.org.br serd descontinuado.

2 anexos

SOLICITAGAO 10588 SISTEMICA.pdf
B
186K

-@ Processo scaneado locagio.pdf
725K

Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br> 30 de setembro de 2021 07:54
Para: Diego Gondim <diego.gondim@leaoutsourcing.com.br>

Bom dia Diego,

Obrigada!

Atenciosamente,

hitps://mail.google.com/mail/u/0?ik=e8d9db4577 &view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1712323568081375355&simpl=msg-{%3A1712323... 2/3
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30/02/2021‘.»"' E-mail de L&A Outsource - Fwd: HEAPA N° 11391 SERVIGO LOCAGAO DE VEICULO
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Arlete Silva

Compradora

E-mail: arlete.silva@leaoutsourcing.com.br

Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666
Fax: (71)3023-0602

http://www.leaconsultoria.com.br
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